



MUNICÍPIO DE CÓRREGO FUNDO/MG

Proposta Inicial

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2020

PROCESSO LICITATÓRIO 2020



LOTE: 1

Fornecedor - ID 67707 ME/EPP Data: 10/05/2020 00:17:43 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	708,00	UNIDADE	ÁGUA SANITÁRIA, USO DOMÉSTICO, A BASE DE HIPOCLORITO COM TEOR DE CLORO ATIVO 2,0% A 2,5% P/P. 1000 ML.	KBOA	1 LITRO cloro ativo 2,0% a 2,5% P/P.	R\$ 4,00	R\$ 2.832,00

Fornecedor - ID 72565 ME/EPP Data: 12/05/2020 12:39:40 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	708,00	UNIDADE	ÁGUA SANITÁRIA, USO DOMÉSTICO, A BASE DE HIPOCLORITO COM TEOR DE CLORO ATIVO 2,0% A 2,5% P/P. 1000 ML.	Q OTIMO	AGUA	R\$ 2,58	R\$ 1.826,64

Fornecedor - ID 53808 ME/EPP Data: 12/05/2020 14:04:58 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	708,00	UNIDADE	ÁGUA SANITÁRIA, USO DOMÉSTICO, A BASE DE HIPOCLORITO COM TEOR DE CLORO ATIVO 2,0% A 2,5% P/P. 1000 ML.	CASA DA LIMPEZA		R\$ 2,58	R\$ 1.826,64

Fornecedor - ID 86930 ME/EPP Data: 12/05/2020 15:25:29 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	708,00	UNIDADE	ÁGUA SANITÁRIA, USO DOMÉSTICO, A BASE DE HIPOCLORITO COM TEOR DE CLORO ATIVO 2,0% A 2,5% P/P. 1000 ML.	Marina	Unid.	R\$ 2,58	R\$ 1.826,64

Fornecedor - ID 65392 ME/EPP Data: 12/05/2020 17:04:54 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	708,00	UNIDADE	ÁGUA SANITÁRIA, USO DOMÉSTICO, A BASE DE HIPOCLORITO COM TEOR DE CLORO ATIVO 2,0% A 2,5% P/P. 1000 ML.	BIOIMA	TRADICIONAL	R\$ 2,58	R\$ 1.826,64

Fornecedor - ID 42209 ME/EPP Data: 13/05/2020 09:43:38 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	708,00	UNIDADE	ÁGUA SANITÁRIA, USO DOMÉSTICO, A BASE DE HIPOCLORITO COM TEOR DE CLORO ATIVO 2,0% A 2,5% P/P. 1000 ML.	MARINA	FRASCO	R\$ 2,50	R\$ 1.770,00

Fornecedor - ID 83818 ME/EPP Data: 13/05/2020 10:26:59 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	708,00	UNIDADE	ÁGUA SANITÁRIA, USO DOMÉSTICO, A BASE DE HIPOCLORITO COM TEOR DE CLORO ATIVO 2,0% A 2,5% P/P. 1000 ML.	MARINA	2020	R\$ 2,58	R\$ 1.826,64

LOTE: 2

Fornecedor - ID 77784 ME/EPP Data: 10/05/2020 00:17:43 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
------	--------	----	-----------	-------	--------	----------------	-------------

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	439,00	UNIDADE	ÁLCOOL ETÍLICO HIDRATADO, MÍNIMO 70° INPM EM GEL PARA HIGIENIZAÇÃO DAS MÃOS COM TRICLOSAN NA COMPOSIÇÃO, EMBALAGEM PLÁSTICA TRANSPARENTE OU LEVEMENTE LEITOSA COM NO MÍNIMO 500GRS, APROVADO PELO INMETRO.	SOS GEL	ÁLCOOL EM GEL (500 GRAMAS)_Álcool Care - Alcoólico Antisséptico 70% + Triclosan ANVISA 2026567	R\$ 25,00	R\$ 10.975,00

Fornecedor - ID 90132 ME/EPP Data: 12/05/2020 14:04:58 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	439,00	UNIDADE	ÁLCOOL ETÍLICO HIDRATADO, MÍNIMO 70° INPM EM GEL PARA HIGIENIZAÇÃO DAS MÃOS COM TRICLOSAN NA COMPOSIÇÃO, EMBALAGEM PLÁSTICA TRANSPARENTE OU LEVEMENTE LEITOSA COM NO MÍNIMO 500GRS, APROVADO PELO INMETRO.	MEGA		R\$ 6,85	R\$ 3.007,15

Fornecedor - ID 52615 ME/EPP Data: 12/05/2020 15:25:29 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	439,00	UNIDADE	ÁLCOOL ETÍLICO HIDRATADO, MÍNIMO 70° INPM EM GEL PARA HIGIENIZAÇÃO DAS MÃOS COM TRICLOSAN NA COMPOSIÇÃO, EMBALAGEM PLÁSTICA TRANSPARENTE OU LEVEMENTE LEITOSA COM NO MÍNIMO 500GRS, APROVADO PELO INMETRO.	Allgel	Unid.	R\$ 6,85	R\$ 3.007,15

Fornecedor - ID 96475 ME/EPP Data: 13/05/2020 09:43:38 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	439,00	UNIDADE	ÁLCOOL ETÍLICO HIDRATADO, MÍNIMO 70° INPM EM GEL PARA HIGIENIZAÇÃO DAS MÃOS COM TRICLOSAN NA COMPOSIÇÃO, EMBALAGEM PLÁSTICA TRANSPARENTE OU LEVEMENTE LEITOSA COM NO MÍNIMO 500GRS, APROVADO PELO INMETRO.	CICLOGEL	FRASCO	R\$ 6,80	R\$ 2.985,20

LOTE: 3

Fornecedor - ID 67076 ME/EPP Data: 12/05/2020 15:25:29 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	101,00	UNIDADE	ÁLCOOL ETÍLICO, HIDRATADO - 92,8°, INPM, PARA USO DOMÉSTICO, APROVADO PELO INMETRO. 1000ML.	Itaja	Unid.	R\$ 6,35	R\$ 641,35

LOTE: 4

Fornecedor - ID 23423 ME/EPP Data: 12/05/2020 15:25:29 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	440,00	UNIDADE	ÁLCOOL ETÍLICO, HIDRATADO - 70%, INPM, PARA USO HOSPITALAR, APROVADO PELO INMETRO. 1000ML.	Itaja	Unid.	R\$ 6,00	R\$ 2.640,00

Fornecedor - ID 33370 ME/EPP Data: 13/05/2020 09:43:38 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	440,00	UNIDADE	ÁLCOOL ETÍLICO, HIDRATADO - 70%, INPM, PARA USO HOSPITALAR, APROVADO PELO INMETRO. 1000ML.	ITAJA	FRASCO	R\$ 5,66	R\$ 2.490,40

LOTE: 5

Fornecedor - ID 64424 ME/EPP Data: 12/05/2020 12:39:40 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	93,00	UNIDADE	AMACIANTE DE ROUPA INFANTIL PERFUMADO E CONCENTRADO. COM NO MÍNIMO 2000ML.	Q OTIMO	AMACINATE	R\$ 17,56	R\$ 1.633,08

Fornecedor - ID 21360 ME/EPP Data: 12/05/2020 14:04:58 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	93,00	UNIDADE	AMACIANTE DE ROUPA INFANTIL PERFUMADO E CONCENTRADO. COM NO MÍNIMO 2000ML.	CASA DA LIMPEZA	AMACIANTE DE ROUPA INFANTIL	R\$ 17,56	R\$ 1.633,08

Fornecedor - ID 34300 ME/EPP Data: 12/05/2020 15:25:29 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	93,00	UNIDADE	AMACIANTE DE ROUPA INFANTIL PERFUMADO E CONCENTRADO. COM NO MÍNIMO 2000ML.	Qotimo	Unid.	R\$ 17,56	R\$ 1.633,08

Fornecedor - ID 19739 ME/EPP Data: 12/05/2020 17:04:54 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	93,00	UNIDADE	AMACIANTE DE ROUPA INFANTIL PERFUMADO E CONCENTRADO. COM NO MÍNIMO 2000ML.	TUFF	TRADICIONAL	R\$ 17,56	R\$ 1.633,08

Fornecedor - ID 3062 ME/EPP Data: 13/05/2020 09:43:38 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	93,00	UNIDADE	AMACIANTE DE ROUPA INFANTIL PERFUMADO E CONCENTRADO. COM NO MÍNIMO 2000ML.	KINSOFT	FRASCO	R\$ 17,00	R\$ 1.581,00

Fornecedor - ID 34766 ME/EPP Data: 13/05/2020 10:26:59 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	93,00	UNIDADE	AMACIANTE DE ROUPA INFANTIL PERFUMADO E CONCENTRADO. COM NO MÍNIMO 2000ML.	MARINA	2020	R\$ 17,56	R\$ 1.633,08

LOTE: 6

Fornecedor - ID 70799 ME/EPP Data: 12/05/2020 14:04:58 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	44,00	UNIDADE	BALDE, COM CAPACIDADE PARA 12 LITROS, DE PLÁSTICO GROSSO, SILICONADO, ALTA RESISTÊNCIA A IMPACTO.	ARQPLAST	BALDE PL	R\$ 7,74	R\$ 340,56

Fornecedor - ID 84314 ME/EPP Data: 12/05/2020 17:04:54 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	44,00	UNIDADE	BALDE, COM CAPACIDADE PARA 12 LITROS, DE PLÁSTICO GROSSO, SILICONADO, ALTA RESISTÊNCIA A IMPACTO.	ARQUIPLATIC	TRADICIONAL	R\$ 7,74	R\$ 340,56

Fornecedor - ID 38975 ME/EPP Data: 13/05/2020 10:26:59 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	44,00	UNIDADE	BALDE, COM CAPACIDADE PARA 12 LITROS, DE PLÁSTICO GROSSO, SILICONADO, ALTA RESISTÊNCIA A IMPACTO.	ARQPLAST	2020	R\$ 7,74	R\$ 340,56

LOTE: 7

Fornecedor - ID 7573 ME/EPP Data: 12/05/2020 15:25:29 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
------	--------	----	-----------	-------	--------	----------------	-------------

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	46,00	UNIDADE	CERA LÍQUIDA INCOLOR, PERFUMADA, PARA USO EM CHÃO SEM AUXÍLIO DA ENCERADEIRA. COM NO MÍNIMO 750ML.	Limpbras	Unid.	R\$ 5,42	R\$ 249,32
Fornecedor - ID 46222 ME/EPP Data: 12/05/2020 17:04:54 - Situação do lote: Classificada							
Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	46,00	UNIDADE	CERA LÍQUIDA INCOLOR, PERFUMADA, PARA USO EM CHÃO SEM AUXÍLIO DA ENCERADEIRA. COM NO MÍNIMO 750ML.	POLILUZ	TRADICIONAL	R\$ 5,42	R\$ 249,32
Fornecedor - ID 28098 ME/EPP Data: 13/05/2020 10:26:59 - Situação do lote: Classificada							
Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	46,00	UNIDADE	CERA LÍQUIDA INCOLOR, PERFUMADA, PARA USO EM CHÃO SEM AUXÍLIO DA ENCERADEIRA. COM NO MÍNIMO 750ML.	BRY INGLEZA	2020	R\$ 5,42	R\$ 249,32

LOTE: 8

Fornecedor - ID 61125 ME/EPP Data: 12/05/2020 15:25:29 - Situação do lote: Classificada							
Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	40,00	UNIDADE	CESTO (TELADO), COM CAPACIDADES PARA 10 LITROS, DE PLÁSTICOS PARA BANHEIRO.	Arquiplast	Unid.	R\$ 11,06	R\$ 442,40
Fornecedor - ID 22362 ME/EPP Data: 12/05/2020 17:04:54 - Situação do lote: Classificada							
Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	40,00	UNIDADE	CESTO (TELADO), COM CAPACIDADES PARA 10 LITROS, DE PLÁSTICOS PARA BANHEIRO.	PALMARES	TRADICIONAL	R\$ 11,06	R\$ 442,40
Fornecedor - ID 45685 ME/EPP Data: 13/05/2020 10:26:59 - Situação do lote: Classificada							
Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	40,00	UNIDADE	CESTO (TELADO), COM CAPACIDADES PARA 10 LITROS, DE PLÁSTICOS PARA BANHEIRO.	ARQPLAST	2020	R\$ 11,06	R\$ 442,40

LOTE: 9

Fornecedor - ID 42532 ME/EPP Data: 12/05/2020 15:25:29 - Situação do lote: Classificada							
Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	49,00	UNIDADE	CREME DENTAL EM GEL INFANTIL COM QUALIDADE E PROTEÇÃO CONTRA SENSIBILIDADE DOS DENTES E CONTRA AS CÁRIES. 50G.	Dentil	Unid.	R\$ 4,75	R\$ 232,75
Fornecedor - ID 31492 ME/EPP Data: 12/05/2020 17:04:54 - Situação do lote: Classificada							
Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	49,00	UNIDADE	CREME DENTAL EM GEL INFANTIL COM QUALIDADE E PROTEÇÃO CONTRA SENSIBILIDADE DOS DENTES E CONTRA AS CÁRIES. 50G.	DENTIL	TRADICIONAL	R\$ 4,75	R\$ 232,75
Fornecedor - ID 43906 ME/EPP Data: 13/05/2020 10:26:59 - Situação do lote: Classificada							
Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	49,00	UNIDADE	CREME DENTAL EM GEL INFANTIL COM QUALIDADE E PROTEÇÃO CONTRA SENSIBILIDADE DOS DENTES E CONTRA AS CÁRIES. 50G.	TANDY	2020	R\$ 4,75	R\$ 232,75

LOTE: 10

Fornecedor - ID 37071 ME/EPP Data: 12/05/2020 15:25:29 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	31,00	UNIDADE	DESENTUPIDOR DE VASO SANITÁRIO COM BORRACHA NO FORMATO REDONDO E CABO DE MADEIRA.	SL	Unid.	R\$ 6,62	R\$ 205,22

Fornecedor - ID 21763 ME/EPP Data: 12/05/2020 17:04:54 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	31,00	UNIDADE	DESENTUPIDOR DE VASO SANITÁRIO COM BORRACHA NO FORMATO REDONDO E CABO DE MADEIRA.	RADIAL	TRADICIONAL	R\$ 6,62	R\$ 205,22

Fornecedor - ID 61230 ME/EPP Data: 13/05/2020 10:26:59 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	31,00	UNIDADE	DESENTUPIDOR DE VASO SANITÁRIO COM BORRACHA NO FORMATO REDONDO E CABO DE MADEIRA.	SL	2020	R\$ 8,62	R\$ 267,22

LOTE: 11

Fornecedor - ID 48447 ME/EPP Data: 12/05/2020 12:39:40 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	375,00	UNIDADE	DESINFETANTE PERFUMADO, FRASCO DE PLÁSTICO RESISTENTE, DESINFETA, DESODORIZA, LIMPA E PERFUMA, INIBE PROLIFERAÇÃO DE MICRORGANISMOS CAUSADORES DE MAUS ODORES, DEIXA UM AGRADÁVEL PERFUME QUE PERMANECE APÓS A APLICAÇÃO DO PRODUTO. AÇÃO FUNGICIDA E BACTERICIDA. IDEAL PARA DESINFECÇÃO DE LOUÇAS SANITÁRIAS, PIAS, LATAS DE LIXO E LADRILHOS DE SANITÁRIOS. FRAGRÂNCIA EUCALIPTO, FLORAL, LAVANDA ETALCO. 2000ML.	FEROZ	DESINFETANTE	R\$ 5,15	R\$ 1.931,25

Fornecedor - ID 21378 ME/EPP Data: 12/05/2020 14:04:58 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	375,00	UNIDADE	DESINFETANTE PERFUMADO, FRASCO DE PLÁSTICO RESISTENTE, DESINFETA, DESODORIZA, LIMPA E PERFUMA, INIBE PROLIFERAÇÃO DE MICRORGANISMOS CAUSADORES DE MAUS ODORES, DEIXA UM AGRADÁVEL PERFUME QUE PERMANECE APÓS A APLICAÇÃO DO PRODUTO. AÇÃO FUNGICIDA E BACTERICIDA. IDEAL PARA DESINFECÇÃO DE LOUÇAS SANITÁRIAS, PIAS, LATAS DE LIXO E LADRILHOS DE SANITÁRIOS. FRAGRÂNCIA EUCALIPTO, FLORAL, LAVANDA ETALCO. 2000ML.	CASA DA LIMPEZA	DESINFETANTE	R\$ 5,14	R\$ 1.927,50

Fornecedor - ID 38275 ME/EPP Data: 12/05/2020 15:25:29 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	375,00	UNIDADE	DESINFETANTE PERFUMADO, FRASCO DE PLÁSTICO RESISTENTE, DESINFETA, DESODORIZA, LIMPA E PERFUMA, INIBE PROLIFERAÇÃO DE MICRORGANISMOS CAUSADORES DE MAUS ODORES, DEIXA UM AGRADÁVEL PERFUME QUE PERMANECE APÓS A APLICAÇÃO DO PRODUTO. AÇÃO FUNGICIDA E BACTERICIDA. IDEAL PARA DESINFECÇÃO DE LOUÇAS SANITÁRIAS, PIAS, LATAS DE LIXO E LADRILHOS DE SANITÁRIOS. FRAGRÂNCIA EUCALIPTO, FLORAL, LAVANDA ETALCO. 2000ML.	Feroz	Unid.	R\$ 5,14	R\$ 1.927,50

Fornecedor - ID 38344 ME/EPP Data: 12/05/2020 17:04:54 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	375,00	UNIDADE	DESINFETANTE PERFUMADO, FRASCO DE PLÁSTICO RESISTENTE, DESINFETA, DESODORIZA, LIMPA E PERFUMA, INIBE PROLIFERAÇÃO DE MICRORGANISMOS CAUSADORES DE MAUS ODORES, DEIXA UM AGRADÁVEL PERFUME QUE PERMANECE APÓS A APLICAÇÃO DO PRODUTO. AÇÃO FUNGICIDA E BACTERICIDA. IDEAL PARA DESINFECÇÃO DE LOUÇAS SANITÁRIAS, PIAS, LATAS DE LIXO E LADRILHOS DE SANITÁRIOS. FRAGRÂNCIA EUCALIPTO, FLORAL, LAVANDA ETALCO. 2000ML.	VOREL	TRADICIONAL	R\$ 5,14	R\$ 1.927,50

Fornecedor - ID 49386 ME/EPP Data: 13/05/2020 09:43:38 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
------	--------	----	-----------	-------	--------	----------------	-------------

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	375,00	UNIDADE	DESINFETANTE PERFUMADO, FRASCO DE PLÁSTICO RESISTENTE, DESINFETA, DESODORIZA, LIMPA E PERFUMA, INIBE PROLIFERAÇÃO DE MICRORGANISMOS CAUSADORES DE MAUS ODORES, DEIXA UM AGRADÁVEL PERFUME QUE PERMANECE APÓS A APLICAÇÃO DO PRODUTO. AÇÃO FUNGICIDA E BACTERICIDA. IDEAL PARA DESINFECÇÃO DE LOUÇAS SANITÁRIAS, PIAS, LATAS DE LIXO E LADRILHOS DE SANITÁRIOS. FRAGRÂNCIA EUCALIPTO, FLORAL, LAVANDA ETALCO. 2000ML.	LIMPBRAS	FRASCO	R\$ 5,00	R\$ 1.875,00
Fornecedor - ID 27618 ME/EPP Data: 13/05/2020 10:26:59 - Situação do lote: Classificada							
Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	375,00	UNIDADE	DESINFETANTE PERFUMADO, FRASCO DE PLÁSTICO RESISTENTE, DESINFETA, DESODORIZA, LIMPA E PERFUMA, INIBE PROLIFERAÇÃO DE MICRORGANISMOS CAUSADORES DE MAUS ODORES, DEIXA UM AGRADÁVEL PERFUME QUE PERMANECE APÓS A APLICAÇÃO DO PRODUTO. AÇÃO FUNGICIDA E BACTERICIDA. IDEAL PARA DESINFECÇÃO DE LOUÇAS SANITÁRIAS, PIAS, LATAS DE LIXO E LADRILHOS DE SANITÁRIOS. FRAGRÂNCIA EUCALIPTO, FLORAL, LAVANDA ETALCO. 2000ML.	FEROZ	2020	R\$ 5,15	R\$ 1.931,25

LOTE: 12

Fornecedor - ID 24782 ME/EPP Data: 12/05/2020 12:39:40 - Situação do lote: Classificada							
Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	581,00	UNIDADE	DESINFETANTE SANITÁRIO DE ÓLEO DE PINHO ORIGINAL, LÍQUIDO PERFUMADO, AÇÃO GERMICIDA E BACTERICIDA. 500ML.	PINHO LAR	DESINFETANTE	R\$ 4,60	R\$ 2.672,60
Fornecedor - ID 90531 ME/EPP Data: 12/05/2020 14:04:58 - Situação do lote: Classificada							
Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	581,00	UNIDADE	DESINFETANTE SANITÁRIO DE ÓLEO DE PINHO ORIGINAL, LÍQUIDO PERFUMADO, AÇÃO GERMICIDA E BACTERICIDA. 500ML.	VALOR	DESINFETANTE SANIT	R\$ 4,60	R\$ 2.672,60
Fornecedor - ID 9419 ME/EPP Data: 12/05/2020 17:04:54 - Situação do lote: Classificada							
Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	581,00	UNIDADE	DESINFETANTE SANITÁRIO DE ÓLEO DE PINHO ORIGINAL, LÍQUIDO PERFUMADO, AÇÃO GERMICIDA E BACTERICIDA. 500ML.	VOREL	TRADICIONAL	R\$ 4,60	R\$ 2.672,60
Fornecedor - ID 87899 ME/EPP Data: 13/05/2020 09:43:38 - Situação do lote: Classificada							
Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	581,00	UNIDADE	DESINFETANTE SANITÁRIO DE ÓLEO DE PINHO ORIGINAL, LÍQUIDO PERFUMADO, AÇÃO GERMICIDA E BACTERICIDA. 500ML.	PINHO LAR	FRASCO	R\$ 4,60	R\$ 2.672,60
Fornecedor - ID 85111 ME/EPP Data: 13/05/2020 10:26:59 - Situação do lote: Classificada							
Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	581,00	UNIDADE	DESINFETANTE SANITÁRIO DE ÓLEO DE PINHO ORIGINAL, LÍQUIDO PERFUMADO, AÇÃO GERMICIDA E BACTERICIDA. 500ML.	PINHOTROP	2020	R\$ 4,60	R\$ 2.672,60

LOTE: 13

Fornecedor - ID 67470 ME/EPP Data: 12/05/2020 14:04:58 - Situação do lote: Classificada							
Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	43,00	UNIDADE	DESODORIZADOR, PERFUMADOR DE AMBIENTES, DIVERSAS ESSÊNCIAS, FORMATO CILÍNDRICO, EMBALAGEM EM AEROSOL, COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE. COM NO MÍNIMO 360ML.	BOM AR	DESODORIZADOR DE AMBIENTES	R\$ 10,38	R\$ 446,34
Fornecedor - ID 65221 ME/EPP Data: 12/05/2020 15:25:29 - Situação do lote: Classificada							

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	43,00	UNIDADE	DESODORIZADOR, PERFUMADOR DE AMBIENTES, DIVERSAS ESSÊNCIAS, FORMATO CILÍNDRICO, EMBALAGEM EM AEROSOL, COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE. COM NO MÍNIMO 360ML.	Ultra Fresh	Unid.	R\$ 10,38	R\$ 446,34
Fornecedor - ID 30242 ME/EPP Data: 12/05/2020 17:04:54 - Situação do lote: Classificada							
Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	43,00	UNIDADE	DESODORIZADOR, PERFUMADOR DE AMBIENTES, DIVERSAS ESSÊNCIAS, FORMATO CILÍNDRICO, EMBALAGEM EM AEROSOL, COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE. COM NO MÍNIMO 360ML.	BOM AR	TRADICIONAL	R\$ 10,38	R\$ 446,34
Fornecedor - ID 24608 ME/EPP Data: 13/05/2020 09:43:38 - Situação do lote: Classificada							
Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	43,00	UNIDADE	DESODORIZADOR, PERFUMADOR DE AMBIENTES, DIVERSAS ESSÊNCIAS, FORMATO CILÍNDRICO, EMBALAGEM EM AEROSOL, COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE. COM NO MÍNIMO 360ML.	BASTON	AEROSOL	R\$ 10,00	R\$ 430,00
Fornecedor - ID 46575 ME/EPP Data: 13/05/2020 10:26:59 - Situação do lote: Classificada							
Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	43,00	UNIDADE	DESODORIZADOR, PERFUMADOR DE AMBIENTES, DIVERSAS ESSÊNCIAS, FORMATO CILÍNDRICO, EMBALAGEM EM AEROSOL, COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE. COM NO MÍNIMO 360ML.	ULTRAFRESH	2020	R\$ 10,38	R\$ 446,34

LOTE: 14

Fornecedor - ID 80861 ME/EPP Data: 12/05/2020 14:04:58 - Situação do lote: Classificada							
Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	61,00	UNIDADE	ESCOVA DE LAVAR ROUPA COM CERDAS DE NYLON RESISTENTE, FORMATO OVAL, BASE DE MADEIRA, DIMENSÕES MÍNIMAS 13 CM X 6CM X 1CM.	BRILHUS	ESCOVA EM FORMATO OVAL COM CERDAS DE NYLON	R\$ 3,33	R\$ 203,13
Fornecedor - ID 5426 ME/EPP Data: 12/05/2020 15:25:29 - Situação do lote: Classificada							
Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	61,00	UNIDADE	ESCOVA DE LAVAR ROUPA COM CERDAS DE NYLON RESISTENTE, FORMATO OVAL, BASE DE MADEIRA, DIMENSÕES MÍNIMAS 13 CM X 6CM X 1CM.	SL	Unid.	R\$ 3,33	R\$ 203,13
Fornecedor - ID 63320 ME/EPP Data: 12/05/2020 17:04:54 - Situação do lote: Classificada							
Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	61,00	UNIDADE	ESCOVA DE LAVAR ROUPA COM CERDAS DE NYLON RESISTENTE, FORMATO OVAL, BASE DE MADEIRA, DIMENSÕES MÍNIMAS 13 CM X 6CM X 1CM.	CONDOR	TRADICIONAL	R\$ 3,33	R\$ 203,13
Fornecedor - ID 4918 ME/EPP Data: 13/05/2020 10:26:59 - Situação do lote: Classificada							
Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	61,00	UNIDADE	ESCOVA DE LAVAR ROUPA COM CERDAS DE NYLON RESISTENTE, FORMATO OVAL, BASE DE MADEIRA, DIMENSÕES MÍNIMAS 13 CM X 6CM X 1CM.	SL	2020	R\$ 3,33	R\$ 203,13

LOTE: 15

Fornecedor - ID 10908 ME/EPP Data: 13/05/2020 10:26:59 - Situação do lote: Classificada							
---	--	--	--	--	--	--	--

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	208,00	PACOTE	ESPONJA DE AÇO INOX COM FIO 0,10 MM - 10 GRAMAS QUE NÃO ENFERRUJEM E NÃO SOLTA FULIGEM, ESPECIAL PARA BRILHO EM ALUMÍNIO. PACOTE COM NO MÍNIMO 10 UNIDADES.	FHASLIMP	2020	R\$ 36,00	R\$ 7.488,00

LOTE: 16

Fornecedor - ID 40383 ME/EPP Data: 12/05/2020 12:39:40 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	366,00	PACOTE	ESPONJA DE LÃ DE AÇO EM CARBONO ABRASIVO PARA LIMPEZA EM GERAL. DE 1ª LINHA.	ASSOLAN	LA DE AÇO	R\$ 3,01	R\$ 1.101,66

Fornecedor - ID 42452 ME/EPP Data: 12/05/2020 14:04:58 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	366,00	PACOTE	ESPONJA DE LÃ DE AÇO EM CARBONO ABRASIVO PARA LIMPEZA EM GERAL. DE 1ª LINHA.	ASSOLAN	ESPONJA DE L	R\$ 3,01	R\$ 1.101,66

Fornecedor - ID 70292 ME/EPP Data: 12/05/2020 15:25:29 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	366,00	PACOTE	ESPONJA DE LÃ DE AÇO EM CARBONO ABRASIVO PARA LIMPEZA EM GERAL. DE 1ª LINHA.	Qlustro	Pacote	R\$ 3,01	R\$ 1.101,66

Fornecedor - ID 97802 ME/EPP Data: 12/05/2020 17:04:54 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	366,00	PACOTE	ESPONJA DE LÃ DE AÇO EM CARBONO ABRASIVO PARA LIMPEZA EM GERAL. DE 1ª LINHA.	ASSOLAN	TRADICIONAL	R\$ 3,01	R\$ 1.101,66

Fornecedor - ID 79266 ME/EPP Data: 13/05/2020 09:43:38 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	366,00	PACOTE	ESPONJA DE LÃ DE AÇO EM CARBONO ABRASIVO PARA LIMPEZA EM GERAL. DE 1ª LINHA.	QUE LUSTRO	LA DE AÇO	R\$ 3,00	R\$ 1.098,00

Fornecedor - ID 43314 ME/EPP Data: 13/05/2020 10:26:59 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	366,00	PACOTE	ESPONJA DE LÃ DE AÇO EM CARBONO ABRASIVO PARA LIMPEZA EM GERAL. DE 1ª LINHA.	BETTANIN	2020	R\$ 3,01	R\$ 1.101,66

LOTE: 17

Fornecedor - ID 9679 ME/EPP Data: 12/05/2020 14:04:58 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	655,00	UNIDADE	ESPONJA SINTÉTICA, DUPLA FACE, UM LADO ESPUMA POLIURETANO E OUTRO EM FIBRA SINTÉTICA ABRASIVA, DIMENSÕES MÍNIMAS DE 100 X 70 X 20 MM.	BRILHUS	ESPONJA SINT	R\$ 1,06	R\$ 694,30

Fornecedor - ID 6547 ME/EPP Data: 12/05/2020 15:25:29 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	655,00	UNIDADE	ESPONJA SINTÉTICA, DUPLA FACE, UM LADO ESPUMA POLIURETANO E OUTRO EM FIBRA SINTÉTICA ABRASIVA, DIMENSÕES MÍNIMAS DE 100 X 70 X 20 MM.	3m	Unid.	R\$ 1,06	R\$ 694,30

Fornecedor - ID 48220 ME/EPP Data: 12/05/2020 17:04:54 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	655,00	UNIDADE	ESPONJA SINTÉTICA, DUPLA FACE, UM LADO ESPUMA POLIURETANO E OUTRO EM FIBRA SINTÉTICA ABRASIVA, DIMENSÕES MÍNIMAS DE 100 X 70 X 20 MM.	BRILHUS	TRADICIONAL	R\$ 1,06	R\$ 694,30
Fornecedor - ID 18270 ME/EPP Data: 13/05/2020 09:43:38 - Situação do lote: Classificada							
Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	655,00	UNIDADE	ESPONJA SINTÉTICA, DUPLA FACE, UM LADO ESPUMA POLIURETANO E OUTRO EM FIBRA SINTÉTICA ABRASIVA, DIMENSÕES MÍNIMAS DE 100 X 70 X 20 MM.	BETTANIN	DUPLA FACE	R\$ 1,05	R\$ 687,75
Fornecedor - ID 93686 ME/EPP Data: 13/05/2020 10:26:59 - Situação do lote: Classificada							
Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	655,00	UNIDADE	ESPONJA SINTÉTICA, DUPLA FACE, UM LADO ESPUMA POLIURETANO E OUTRO EM FIBRA SINTÉTICA ABRASIVA, DIMENSÕES MÍNIMAS DE 100 X 70 X 20 MM.	BRILHUS	2020	R\$ 1,06	R\$ 694,30

LOTE: 18

Fornecedor - ID 45029 ME/EPP Data: 12/05/2020 14:04:58 - Situação do lote: Classificada							
Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	298,00	UNIDADE	FLANELA DE ALGODÃO, COR LARANJA, 38 X 58 CM.	GFE	FLANELA DE ALGOD	R\$ 2,60	R\$ 774,80
Fornecedor - ID 43456 ME/EPP Data: 12/05/2020 15:25:29 - Situação do lote: Classificada							
Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	298,00	UNIDADE	FLANELA DE ALGODÃO, COR LARANJA, 38 X 58 CM.	Intextil	Unid.	R\$ 2,60	R\$ 774,80
Fornecedor - ID 31438 ME/EPP Data: 12/05/2020 17:04:54 - Situação do lote: Classificada							
Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	298,00	UNIDADE	FLANELA DE ALGODÃO, COR LARANJA, 38 X 58 CM.	VIMAC	TRADICIONAL	R\$ 2,60	R\$ 774,80
Fornecedor - ID 58870 ME/EPP Data: 13/05/2020 09:43:38 - Situação do lote: Classificada							
Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	298,00	UNIDADE	FLANELA DE ALGODÃO, COR LARANJA, 38 X 58 CM.	FMT	ALGODAO	R\$ 2,60	R\$ 774,80
Fornecedor - ID 42198 ME/EPP Data: 13/05/2020 10:26:59 - Situação do lote: Classificada							
Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	298,00	UNIDADE	FLANELA DE ALGODÃO, COR LARANJA, 38 X 58 CM.	TMG	2020	R\$ 2,60	R\$ 774,80

LOTE: 19

Fornecedor - ID 72391 ME/EPP Data: 12/05/2020 14:04:58 - Situação do lote: Classificada							
Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	51,00	PACOTE	CAIXA DE FÓSFORO, CONTENDO NO MÍNIMO 40 PALITOS. PACOTE COM 10 CAIXAS.	QUELUZ	CAIXA DE F	R\$ 3,43	R\$ 174,93
Fornecedor - ID 10209 ME/EPP Data: 12/05/2020 15:25:29 - Situação do lote: Classificada							
Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	51,00	PACOTE	CAIXA DE FÓSFORO, CONTENDO NO MÍNIMO 40 PALITOS. PACOTE COM 10 CAIXAS.	Guarany	Pacote	R\$ 3,43	R\$ 174,93
Fornecedor - ID 50198 ME/EPP Data: 12/05/2020 17:04:54 - Situação do lote: Classificada							
Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	51,00	PACOTE	CAIXA DE FÓSFORO, CONTENDO NO MÍNIMO 40 PALITOS. PACOTE COM 10 CAIXAS.	GARBOARDI	TRADICIONAL	R\$ 3,43	R\$ 174,93
Fornecedor - ID 1212 ME/EPP Data: 13/05/2020 10:26:59 - Situação do lote: Classificada							
Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	51,00	PACOTE	CAIXA DE FÓSFORO, CONTENDO NO MÍNIMO 40 PALITOS. PACOTE COM 10 CAIXAS.	QUELUZ	2020	R\$ 3,44	R\$ 175,44

LOTE: 20

Fornecedor - ID 44579 ME/EPP Data: 12/05/2020 15:25:29 - Situação do lote: Classificada							
Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	122,00	PACOTE	GUARDANAPOS DE PAPEL PARA BOLO NA COR BRANCA, DIMENSÕES MÍNIMAS 20 X 23 CM, MACIO E ABSORVENTE. PACOTE COM 50 UNIDADES.	Pegg	Pacote	R\$ 1,85	R\$ 225,70
Fornecedor - ID 14157 ME/EPP Data: 12/05/2020 17:04:54 - Situação do lote: Classificada							
Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	122,00	PACOTE	GUARDANAPOS DE PAPEL PARA BOLO NA COR BRANCA, DIMENSÕES MÍNIMAS 20 X 23 CM, MACIO E ABSORVENTE. PACOTE COM 50 UNIDADES.	BOB	TRADICIONAL	R\$ 1,85	R\$ 225,70
Fornecedor - ID 18865 ME/EPP Data: 13/05/2020 10:26:59 - Situação do lote: Classificada							
Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	122,00	PACOTE	GUARDANAPOS DE PAPEL PARA BOLO NA COR BRANCA, DIMENSÕES MÍNIMAS 20 X 23 CM, MACIO E ABSORVENTE. PACOTE COM 50 UNIDADES.	MAXIFINE	2020	R\$ 1,85	R\$ 225,70

LOTE: 21

Fornecedor - ID 1064 ME/EPP Data: 12/05/2020 15:25:29 - Situação do lote: Classificada							
Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	81,00	UNIDADE	INSETICIDA PIRETRÓIDE CONCENTRADO - DILUÍVEL EM ÁGUA, PARA DESINTETIZAÇÃO POR MEIO DE PULVERIZADOR. 30ML.	Insect Free	Unid.	R\$ 9,58	R\$ 775,98
Fornecedor - ID 7555 ME/EPP Data: 12/05/2020 17:04:54 - Situação do lote: Classificada							
Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	81,00	UNIDADE	INSETICIDA PIRETRÓIDE CONCENTRADO - DILUÍVEL EM ÁGUA, PARA DESINTETIZAÇÃO POR MEIO DE PULVERIZADOR. 30ML.	K-OTRINE	TRADICIONAL	R\$ 9,58	R\$ 775,98
Fornecedor - ID 8427 ME/EPP Data: 13/05/2020 10:26:59 - Situação do lote: Classificada							
Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	81,00	UNIDADE	INSETICIDA PIRETRÓIDE CONCENTRADO - DILUÍVEL EM ÁGUA, PARA DESINTETIZAÇÃO POR MEIO DE PULVERIZADOR. 30ML.	K-OTRINE	2020	R\$ 9,58	R\$ 775,98

LOTE: 22

Fornecedor - ID 84688 ME/EPP Data: 12/05/2020 14:04:58 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	48,00	UNIDADE	INSETICIDA PIRETROIDE, AEROSOL, IDEAL PARA DEDETIZAÇÃO, AÇÃO CONTRA MOSCAS, MOSQUITOS, FORMIGAS E BARATAS, QUE NÃO CONTEM CFC. 300 ML.	STRAIK	INSETICIDA AEROSOL	R\$ 23,56	R\$ 1.130,88

Fornecedor - ID 50505 ME/EPP Data: 12/05/2020 15:25:29 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	48,00	UNIDADE	INSETICIDA PIRETROIDE, AEROSOL, IDEAL PARA DEDETIZAÇÃO, AÇÃO CONTRA MOSCAS, MOSQUITOS, FORMIGAS E BARATAS, QUE NÃO CONTEM CFC. 300 ML.	Insect Free	Unid.	R\$ 23,56	R\$ 1.130,88

Fornecedor - ID 67168 ME/EPP Data: 12/05/2020 17:04:54 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	48,00	UNIDADE	INSETICIDA PIRETROIDE, AEROSOL, IDEAL PARA DEDETIZAÇÃO, AÇÃO CONTRA MOSCAS, MOSQUITOS, FORMIGAS E BARATAS, QUE NÃO CONTEM CFC. 300 ML.	SBP	TRADICIONAL	R\$ 23,56	R\$ 1.130,88

Fornecedor - ID 1537 ME/EPP Data: 13/05/2020 09:43:38 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	48,00	UNIDADE	INSETICIDA PIRETROIDE, AEROSOL, IDEAL PARA DEDETIZAÇÃO, AÇÃO CONTRA MOSCAS, MOSQUITOS, FORMIGAS E BARATAS, QUE NÃO CONTEM CFC. 300 ML.	BASTON	AEROSOL	R\$ 23,00	R\$ 1.104,00

Fornecedor - ID 35519 ME/EPP Data: 13/05/2020 10:26:59 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	48,00	UNIDADE	INSETICIDA PIRETROIDE, AEROSOL, IDEAL PARA DEDETIZAÇÃO, AÇÃO CONTRA MOSCAS, MOSQUITOS, FORMIGAS E BARATAS, QUE NÃO CONTEM CFC. 300 ML.	MULTINSET	2020	R\$ 28,56	R\$ 1.370,88

LOTE: 24

Fornecedor - ID 42387 ME/EPP Data: 12/05/2020 12:39:40 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	1.330,00	UNIDADE	LAVA LOUÇA LÍQUIDO, CONCENTRADO, MULTIUSO, BIODEGRADÁVEL. 100% TRANSPARENTE. 1ª LINHA. 500ML.	IMPERIAL	DETERGENTE	R\$ 1,94	R\$ 2.580,20

Fornecedor - ID 43124 ME/EPP Data: 12/05/2020 14:04:58 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	1.330,00	UNIDADE	LAVA LOUÇA LÍQUIDO, CONCENTRADO, MULTIUSO, BIODEGRADÁVEL. 100% TRANSPARENTE. 1ª LINHA. 500ML.	LIMPOL	LAVA LOU	R\$ 1,93	R\$ 2.566,90

Fornecedor - ID 43392 ME/EPP Data: 12/05/2020 15:25:29 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	1.330,00	UNIDADE	LAVA LOUÇA LÍQUIDO, CONCENTRADO, MULTIUSO, BIODEGRADÁVEL. 100% TRANSPARENTE. 1ª LINHA. 500ML.	Qotimo	Unid.	R\$ 1,93	R\$ 2.566,90

Fornecedor - ID 33196 ME/EPP Data: 12/05/2020 17:04:54 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	1.330,00	UNIDADE	LAVA LOUÇA LÍQUIDO, CONCENTRADO, MULTIUSO, BIODEGRADÁVEL. 100% TRANSPARENTE. 1ª LINHA. 500ML.	AZULIM	TRADICIONAL	R\$ 1,93	R\$ 2.566,90

Fornecedor - ID 86210 ME/EPP Data: 13/05/2020 09:43:38 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	1.330,00	UNIDADE	LAVA LOUÇA LÍQUIDO, CONCENTRADO, MULTIUSO, BIODEGRADÁVEL. 100% TRANSPARENTE. 1ª LINHA. 500ML.	KLIN	FRASCO	R\$ 1,90	R\$ 2.527,00
Fornecedor - ID 16328 ME/EPP Data: 13/05/2020 10:26:59 - Situação do lote: Classificada							
Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	1.330,00	UNIDADE	LAVA LOUÇA LÍQUIDO, CONCENTRADO, MULTIUSO, BIODEGRADÁVEL. 100% TRANSPARENTE. 1ª LINHA. 500ML.	LIMPOL	2020	R\$ 1,94	R\$ 2.580,20

LOTE: 25

Fornecedor - ID 80638 ME/EPP Data: 12/05/2020 14:04:58 - Situação do lote: Classificada							
Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	69,00	UNIDADE	LIMPA VIDRO COM ATIVO ACQUA REPEL (EVITA MANCHAS DE CHUVA) COM BICO PULVERIZADOR (GATILHO). 500ML.	VIDREX	LIMPA VIDRO COM BICO PULVERIZADOR	R\$ 11,53	R\$ 795,57
Fornecedor - ID 84698 ME/EPP Data: 12/05/2020 15:25:29 - Situação do lote: Classificada							
Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	69,00	UNIDADE	LIMPA VIDRO COM ATIVO ACQUA REPEL (EVITA MANCHAS DE CHUVA) COM BICO PULVERIZADOR (GATILHO). 500ML.	Qotimo	Unid.	R\$ 11,53	R\$ 795,57
Fornecedor - ID 60732 ME/EPP Data: 12/05/2020 17:04:54 - Situação do lote: Classificada							
Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	69,00	UNIDADE	LIMPA VIDRO COM ATIVO ACQUA REPEL (EVITA MANCHAS DE CHUVA) COM BICO PULVERIZADOR (GATILHO). 500ML.	UAU	TRADICIONAL	R\$ 11,53	R\$ 795,57
Fornecedor - ID 19443 ME/EPP Data: 13/05/2020 10:26:59 - Situação do lote: Classificada							
Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	69,00	UNIDADE	LIMPA VIDRO COM ATIVO ACQUA REPEL (EVITA MANCHAS DE CHUVA) COM BICO PULVERIZADOR (GATILHO). 500ML.	AZULIM	2020	R\$ 11,53	R\$ 795,57

LOTE: 26

Fornecedor - ID 84759 ME/EPP Data: 12/05/2020 14:04:58 - Situação do lote: Classificada							
Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	54,00	UNIDADE	LIMPA VIDRO - REFIL, COM ATIVO ACQUA REPEL (EVITA MANCHAS DE CHUVA). 500ML.	AZULIM	LIMPA VIDRO REFIL	R\$ 5,30	R\$ 286,20
Fornecedor - ID 38265 ME/EPP Data: 12/05/2020 15:25:29 - Situação do lote: Classificada							
Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	54,00	UNIDADE	LIMPA VIDRO - REFIL, COM ATIVO ACQUA REPEL (EVITA MANCHAS DE CHUVA). 500ML.	Qotimo	Unid.	R\$ 5,30	R\$ 286,20
Fornecedor - ID 5998 ME/EPP Data: 12/05/2020 17:04:54 - Situação do lote: Classificada							
Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	54,00	UNIDADE	LIMPA VIDRO - REFIL, COM ATIVO ACQUA REPEL (EVITA MANCHAS DE CHUVA). 500ML.	UAU	TRADICIONAL	R\$ 5,30	R\$ 286,20

LOTE: 27

Fornecedor - ID 51292 ME/EPP Data: 12/05/2020 17:04:54 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	37,00	UNIDADE	LIXEIRA, COM CAPACIDADE PARA 20 LITROS, MULTIUSO DE PLÁSTICO RESISTENTE COM PEDAL.	TRITEC	TRADICIONAL	R\$ 35,25	R\$ 1.304,25

Fornecedor - ID 97963 ME/EPP Data: 13/05/2020 09:43:38 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	37,00	UNIDADE	LIXEIRA, COM CAPACIDADE PARA 20 LITROS, MULTIUSO DE PLÁSTICO RESISTENTE COM PEDAL.	SAO BERNADO	PLASTICO	R\$ 35,00	R\$ 1.295,00

Fornecedor - ID 72095 ME/EPP Data: 13/05/2020 10:26:59 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	37,00	UNIDADE	LIXEIRA, COM CAPACIDADE PARA 20 LITROS, MULTIUSO DE PLÁSTICO RESISTENTE COM PEDAL.	ARQPLAST	2020	R\$ 35,26	R\$ 1.304,62

LOTE: 28

Fornecedor - ID 84282 ME/EPP Data: 13/05/2020 10:26:59 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	43,00	UNIDADE	LIXEIRA, COM CAPACIDADE PARA 100 LITROS, MULTIUSO DE PLÁSTICO RESISTENTE COM TAMPA BASCULANTE.	JSN	2020	R\$ 89,87	R\$ 3.864,41

LOTE: 29

Fornecedor - ID 58125 ME/EPP Data: 12/05/2020 15:25:29 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	85,00	UNIDADE	PÁ COLETORA DE LIXO, GALVANIZADA, CABO EM MADEIRA NO MÍNIMO 50 CENTÍMETROS.	SL	Unid.	R\$ 6,04	R\$ 513,40

Fornecedor - ID 25610 ME/EPP Data: 12/05/2020 17:04:54 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	85,00	UNIDADE	PÁ COLETORA DE LIXO, GALVANIZADA, CABO EM MADEIRA NO MÍNIMO 50 CENTÍMETROS.	RADIAL	TRADICIONAL	R\$ 6,04	R\$ 513,40

Fornecedor - ID 31830 ME/EPP Data: 13/05/2020 10:26:59 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	85,00	UNIDADE	PÁ COLETORA DE LIXO, GALVANIZADA, CABO EM MADEIRA NO MÍNIMO 50 CENTÍMETROS.	SL	2020	R\$ 6,05	R\$ 514,25

LOTE: 30

Fornecedor - ID 18505 ME/EPP Data: 12/05/2020 15:25:29 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	95,00	PACOTE	PALHA DE AÇO Nº 0, FINA, COM 20 GRAMAS PARA LIMPEZA PESADA.	Brillus	Pacote	R\$ 1,19	R\$ 113,05

Fornecedor - ID 7855 ME/EPP Data: 12/05/2020 17:04:54 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	95,00	PACOTE	PALHA DE AÇO Nº 0, FINA, COM 20 GRAMAS PARA LIMPEZA PESADA.	AÇO BOM	TRADICIONAL	R\$ 1,19	R\$ 113,05
Fornecedor - ID 7674 ME/EPP Data: 13/05/2020 10:26:59 - Situação do lote: Classificada							
Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	95,00	PACOTE	PALHA DE AÇO Nº 0, FINA, COM 20 GRAMAS PARA LIMPEZA PESADA.	MUNDIAL	2020	R\$ 1,20	R\$ 114,00

LOTE: 31

Fornecedor - ID 14424 ME/EPP Data: 12/05/2020 17:04:54 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	59,00	CAIXA	PALITO ROLIÇO PRODUZIDO COM MADEIRA DE REFLORESTAMENTO EMBALADO EM CAIXA DE PAPEL CONTENDO 100 UNIDADES.	GINA	TRADICIONAL	R\$ 0,98	R\$ 57,82
Fornecedor - ID 99312 ME/EPP Data: 13/05/2020 10:26:59 - Situação do lote: Classificada							
Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	59,00	CAIXA	PALITO ROLIÇO PRODUZIDO COM MADEIRA DE REFLORESTAMENTO EMBALADO EM CAIXA DE PAPEL CONTENDO 100 UNIDADES.	THEOTO	2020	R\$ 0,99	R\$ 58,41

LOTE: 32

Fornecedor - ID 87239 ME/EPP Data: 12/05/2020 12:39:40 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	394,00	UNIDADE	PANO DE CHÃO, TIPO SACO, 100% ALGODÃO LAVADO, NA COR BRANCA, BORDAS COM ACABAMENTO EM OVERLOQUE, DIMENSÕES MÍNIMAS 45 X 85 CM.	T M G	PANO DE CHAO	R\$ 4,89	R\$ 1.926,66
Fornecedor - ID 4553 ME/EPP Data: 12/05/2020 14:04:58 - Situação do lote: Classificada							
Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	394,00	UNIDADE	PANO DE CHÃO, TIPO SACO, 100% ALGODÃO LAVADO, NA COR BRANCA, BORDAS COM ACABAMENTO EM OVERLOQUE, DIMENSÕES MÍNIMAS 45 X 85 CM.	CARVALHO PASQUALINI	PANO DE CH	R\$ 4,89	R\$ 1.926,66
Fornecedor - ID 34069 ME/EPP Data: 12/05/2020 15:25:29 - Situação do lote: Classificada							
Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	394,00	UNIDADE	PANO DE CHÃO, TIPO SACO, 100% ALGODÃO LAVADO, NA COR BRANCA, BORDAS COM ACABAMENTO EM OVERLOQUE, DIMENSÕES MÍNIMAS 45 X 85 CM.	Intextil	Unid.	R\$ 4,89	R\$ 1.926,66
Fornecedor - ID 81149 ME/EPP Data: 12/05/2020 17:04:54 - Situação do lote: Classificada							
Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	394,00	UNIDADE	PANO DE CHÃO, TIPO SACO, 100% ALGODÃO LAVADO, NA COR BRANCA, BORDAS COM ACABAMENTO EM OVERLOQUE, DIMENSÕES MÍNIMAS 45 X 85 CM.	VIMAC	TRADICIONAL	R\$ 4,89	R\$ 1.926,66
Fornecedor - ID 41050 ME/EPP Data: 13/05/2020 09:43:38 - Situação do lote: Classificada							
Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	394,00	UNIDADE	PANO DE CHÃO, TIPO SACO, 100% ALGODÃO LAVADO, NA COR BRANCA, BORDAS COM ACABAMENTO EM OVERLOQUE, DIMENSÕES MÍNIMAS 45 X 85 CM.	CV	ALVEJADO	R\$ 4,80	R\$ 1.891,20
Fornecedor - ID 33070 ME/EPP Data: 13/05/2020 10:26:59 - Situação do lote: Classificada							

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	394,00	UNIDADE	PANO DE CHÃO, TIPO SACO, 100% ALGODÃO LAVADO, NA COR BRANCA, BORDAS COM ACABAMENTO EM OVERLOQUE, DIMENSÕES MÍNIMAS 45 X 85 CM.	TMG	2020	R\$ 4,89	R\$ 1.926,66

LOTE: 33

Fornecedor - ID 18443 ME/EPP Data: 12/05/2020 12:39:40 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	227,00	UNIDADE	PANO DE CHÃO, TIPO SACO, 100% ALGODÃO LAVADO, NA COR BRANCA, BORDAS COM ACABAMENTO EM OVERLOQUE, DIMENSÕES MÍNIMAS 50X70 CM.	CRISTAL FIOS	PANO DE CHAOI	R\$ 4,99	R\$ 1.132,73

Fornecedor - ID 51159 ME/EPP Data: 12/05/2020 14:04:58 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	227,00	UNIDADE	PANO DE CHÃO, TIPO SACO, 100% ALGODÃO LAVADO, NA COR BRANCA, BORDAS COM ACABAMENTO EM OVERLOQUE, DIMENSÕES MÍNIMAS 50X70 CM.	CARVALHO PASQUALINI	PANO DE CH	R\$ 4,98	R\$ 1.130,46

Fornecedor - ID 54104 ME/EPP Data: 12/05/2020 15:25:29 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	227,00	UNIDADE	PANO DE CHÃO, TIPO SACO, 100% ALGODÃO LAVADO, NA COR BRANCA, BORDAS COM ACABAMENTO EM OVERLOQUE, DIMENSÕES MÍNIMAS 50X70 CM.	Intextil	Unid.	R\$ 4,98	R\$ 1.130,46

Fornecedor - ID 65843 ME/EPP Data: 12/05/2020 17:04:54 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	227,00	UNIDADE	PANO DE CHÃO, TIPO SACO, 100% ALGODÃO LAVADO, NA COR BRANCA, BORDAS COM ACABAMENTO EM OVERLOQUE, DIMENSÕES MÍNIMAS 50X70 CM.	VIMAC	TRADICIONAL	R\$ 4,98	R\$ 1.130,46

Fornecedor - ID 96311 ME/EPP Data: 13/05/2020 09:43:38 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	227,00	UNIDADE	PANO DE CHÃO, TIPO SACO, 100% ALGODÃO LAVADO, NA COR BRANCA, BORDAS COM ACABAMENTO EM OVERLOQUE, DIMENSÕES MÍNIMAS 50X70 CM.	CV	ALVEJADO	R\$ 4,90	R\$ 1.112,30

Fornecedor - ID 81512 ME/EPP Data: 13/05/2020 10:26:59 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	227,00	UNIDADE	PANO DE CHÃO, TIPO SACO, 100% ALGODÃO LAVADO, NA COR BRANCA, BORDAS COM ACABAMENTO EM OVERLOQUE, DIMENSÕES MÍNIMAS 50X70 CM.	TMG	2020	R\$ 4,99	R\$ 1.132,73

LOTE: 34

Fornecedor - ID 47695 ME/EPP Data: 12/05/2020 14:04:58 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	279,00	UNIDADE	PANO DE PRATO 100% ALGODÃO, ALVEJADO, NA COR BRANCA COM ESTAMPAS, BORDAS COM ACABAMENTO EM BAINHA, DIMENSÕES MÍNIMAS 45 X 65 CM.	GFA	PANO DE PRATO 45X65	R\$ 3,22	R\$ 898,38

Fornecedor - ID 61186 ME/EPP Data: 12/05/2020 15:25:29 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	279,00	UNIDADE	PANO DE PRATO 100% ALGODÃO, ALVEJADO, NA COR BRANCA COM ESTAMPAS, BORDAS COM ACABAMENTO EM BAINHA, DIMENSÕES MÍNIMAS 45 X 65 CM.	Intextil	Unid.	R\$ 3,22	R\$ 898,38

Fornecedor - ID 88487 ME/EPP Data: 13/05/2020 09:43:38 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	279,00	UNIDADE	PANO DE PRATO 100% ALGODÃO, ALVEJADO, NA COR BRANCA COM ESTAMPAS, BORDAS COM ACABAMENTO EM BAINHA, DIMENSÕES MÍNIMAS 45 X 65 CM.	FMT	ALVEJADO	R\$ 3,20	R\$ 892,80
Fornecedor - ID 24743 ME/EPP Data: 13/05/2020 10:26:59 - Situação do lote: Classificada							
Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	279,00	UNIDADE	PANO DE PRATO 100% ALGODÃO, ALVEJADO, NA COR BRANCA COM ESTAMPAS, BORDAS COM ACABAMENTO EM BAINHA, DIMENSÕES MÍNIMAS 45 X 65 CM.	TMG	2020	R\$ 3,22	R\$ 898,38

LOTE: 35

Fornecedor - ID 29001 ME/EPP Data: 12/05/2020 14:04:58 - Situação do lote: Classificada							
Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	278,00	UNIDADE	PANO DE PRATO 100% ALGODÃO, ALVEJADO, NA COR BRANCA COM ESTAMPAS, BORDAS COM ACABAMENTO EM OVERLOQUE, DIMENSÕES MÍNIMAS 45 X 65 CM.	GFA	PANO DE PRATO 45X65	R\$ 2,76	R\$ 767,28
Fornecedor - ID 46259 ME/EPP Data: 12/05/2020 15:25:29 - Situação do lote: Classificada							
Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	278,00	UNIDADE	PANO DE PRATO 100% ALGODÃO, ALVEJADO, NA COR BRANCA COM ESTAMPAS, BORDAS COM ACABAMENTO EM OVERLOQUE, DIMENSÕES MÍNIMAS 45 X 65 CM.	Intextil	Unid.	R\$ 2,76	R\$ 767,28
Fornecedor - ID 67432 ME/EPP Data: 13/05/2020 10:26:59 - Situação do lote: Classificada							
Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	278,00	UNIDADE	PANO DE PRATO 100% ALGODÃO, ALVEJADO, NA COR BRANCA COM ESTAMPAS, BORDAS COM ACABAMENTO EM OVERLOQUE, DIMENSÕES MÍNIMAS 45 X 65 CM.	TMG	2020	R\$ 2,75	R\$ 764,50

LOTE: 36

Fornecedor - ID 69296 ME/EPP Data: 12/05/2020 17:04:54 - Situação do lote: Classificada							
Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	128,00	ROLO	PAPEL ALUMÍNIO DE ALTA QUALIDADE, GERALMENTE UTILIZADO NO USO DE PREPAROS DE COMIDAS OU EMBALO DE ALIMENTOS, ALUMÍNIO RECICLÁVEL E NÃO PERECÍVEL. ROLO DE 30CM X 7,5M.	ALPRATICO	TRADICIONAL	R\$ 3,48	R\$ 445,44
Fornecedor - ID 43325 ME/EPP Data: 13/05/2020 10:26:59 - Situação do lote: Classificada							
Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	128,00	ROLO	PAPEL ALUMÍNIO DE ALTA QUALIDADE, GERALMENTE UTILIZADO NO USO DE PREPAROS DE COMIDAS OU EMBALO DE ALIMENTOS, ALUMÍNIO RECICLÁVEL E NÃO PERECÍVEL. ROLO DE 30CM X 7,5M.	MELLO	2020	R\$ 3,48	R\$ 445,44

LOTE: 37

Fornecedor - ID 91917 ME/EPP Data: 12/05/2020 12:39:40 - Situação do lote: Classificada							
Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	950,00	PACOTE	PAPEL HIGIÊNICO PICOTADO, DE 1ª LINHA, ROLO COM 30 METROS, MACIO, FOLHA SIMPLES, 100% BRANCA. PACOTE COM 4 UNIDADES.	OTIMO	PH	R\$ 3,17	R\$ 3.011,50
Fornecedor - ID 63989 ME/EPP Data: 12/05/2020 14:04:58 - Situação do lote: Classificada							

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	950,00	PACOTE	PAPEL HIGIÊNICO PICOTADO, DE 1ª LINHA, ROLO COM 30 METROS, MACIO, FOLHA SIMPLES, 100% BRANCA. PACOTE COM 4 UNIDADES.	BOB	PAPEL HIGIENICO PICOTADO	R\$ 3,16	R\$ 3.002,00
Fornecedor - ID 4159 ME/EPP Data: 12/05/2020 15:25:29 - Situação do lote: Classificada							
Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	950,00	PACOTE	PAPEL HIGIÊNICO PICOTADO, DE 1ª LINHA, ROLO COM 30 METROS, MACIO, FOLHA SIMPLES, 100% BRANCA. PACOTE COM 4 UNIDADES.	Familiar	Pacote	R\$ 3,16	R\$ 3.002,00
Fornecedor - ID 76332 ME/EPP Data: 12/05/2020 17:04:54 - Situação do lote: Classificada							
Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	950,00	PACOTE	PAPEL HIGIÊNICO PICOTADO, DE 1ª LINHA, ROLO COM 30 METROS, MACIO, FOLHA SIMPLES, 100% BRANCA. PACOTE COM 4 UNIDADES.	BOB	TRADICIONAL	R\$ 3,16	R\$ 3.002,00
Fornecedor - ID 86702 ME/EPP Data: 13/05/2020 09:43:38 - Situação do lote: Classificada							
Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	950,00	PACOTE	PAPEL HIGIÊNICO PICOTADO, DE 1ª LINHA, ROLO COM 30 METROS, MACIO, FOLHA SIMPLES, 100% BRANCA. PACOTE COM 4 UNIDADES.	GARÇA	FOLHA SIMPLES	R\$ 3,00	R\$ 2.850,00
Fornecedor - ID 13462 ME/EPP Data: 13/05/2020 10:26:59 - Situação do lote: Classificada							
Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	950,00	PACOTE	PAPEL HIGIÊNICO PICOTADO, DE 1ª LINHA, ROLO COM 30 METROS, MACIO, FOLHA SIMPLES, 100% BRANCA. PACOTE COM 4 UNIDADES.	ZAPEL	2020	R\$ 3,17	R\$ 3.011,50

LOTE: 38

Fornecedor - ID 47495 ME/EPP Data: 12/05/2020 12:39:40 - Situação do lote: Classificada							
Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	345,00	PACOTE	PAPEL HIGIÊNICO PICOTADO, COM FOLHA DUPLA DE 1ª LINHA, ROLO COM 30 METROS, MACIO, 100% BRANCA. PACOTE COM 4 UNIDADES.	DELICATTE	PH	R\$ 4,02	R\$ 1.386,90
Fornecedor - ID 56710 ME/EPP Data: 12/05/2020 15:25:29 - Situação do lote: Classificada							
Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	345,00	PACOTE	PAPEL HIGIÊNICO PICOTADO, COM FOLHA DUPLA DE 1ª LINHA, ROLO COM 30 METROS, MACIO, 100% BRANCA. PACOTE COM 4 UNIDADES.	Delicate	Pacote	R\$ 4,30	R\$ 1.483,50
Fornecedor - ID 79899 ME/EPP Data: 12/05/2020 17:04:54 - Situação do lote: Classificada							
Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	345,00	PACOTE	PAPEL HIGIÊNICO PICOTADO, COM FOLHA DUPLA DE 1ª LINHA, ROLO COM 30 METROS, MACIO, 100% BRANCA. PACOTE COM 4 UNIDADES.	BOB	TRADICIONAL	R\$ 4,02	R\$ 1.386,90
Fornecedor - ID 62293 ME/EPP Data: 13/05/2020 10:26:59 - Situação do lote: Classificada							
Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	345,00	PACOTE	PAPEL HIGIÊNICO PICOTADO, COM FOLHA DUPLA DE 1ª LINHA, ROLO COM 30 METROS, MACIO, 100% BRANCA. PACOTE COM 4 UNIDADES.	TOILET	2020	R\$ 4,02	R\$ 1.386,90

LOTE: 39

Fornecedor - ID 74350 ME/EPP Data: 12/05/2020 12:39:40 - Situação do lote: Classificada							
---	--	--	--	--	--	--	--

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	76,00	PACOTE	PAPEL TOALHA PARA COZINHA COM 2 ROLOS, COM 60 TOALHAS DE NO MÍNIMO 22 X 22 CM CADA. PACOTE COM 2 ROLOS.	SULLEG	PT	R\$ 4,26	R\$ 323,76
Fornecedor - ID 14741 ME/EPP Data: 12/05/2020 14:04:58 - Situação do lote: Classificada							
Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	76,00	PACOTE	PAPEL TOALHA PARA COZINHA COM 2 ROLOS, COM 60 TOALHAS DE NO MÍNIMO 22 X 22 CM CADA. PACOTE COM 2 ROLOS.	CLARYS	PAPEL TOALHA 22X22	R\$ 4,25	R\$ 323,00
Fornecedor - ID 68603 ME/EPP Data: 12/05/2020 15:25:29 - Situação do lote: Classificada							
Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	76,00	PACOTE	PAPEL TOALHA PARA COZINHA COM 2 ROLOS, COM 60 TOALHAS DE NO MÍNIMO 22 X 22 CM CADA. PACOTE COM 2 ROLOS.	Snob	Pacote	R\$ 4,25	R\$ 323,00
Fornecedor - ID 6211 ME/EPP Data: 12/05/2020 17:04:54 - Situação do lote: Classificada							
Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	76,00	PACOTE	PAPEL TOALHA PARA COZINHA COM 2 ROLOS, COM 60 TOALHAS DE NO MÍNIMO 22 X 22 CM CADA. PACOTE COM 2 ROLOS.	MAXIM	TRADICIONAL	R\$ 4,25	R\$ 323,00
Fornecedor - ID 36096 ME/EPP Data: 13/05/2020 10:26:59 - Situação do lote: Classificada							
Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	76,00	PACOTE	PAPEL TOALHA PARA COZINHA COM 2 ROLOS, COM 60 TOALHAS DE NO MÍNIMO 22 X 22 CM CADA. PACOTE COM 2 ROLOS.	YURI	2020	R\$ 4,26	R\$ 323,76

LOTE: 40

Fornecedor - ID 9141 ME/EPP Data: 12/05/2020 12:39:40 - Situação do lote: Classificada							
Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	805,00	PACOTE	PAPEL TOALHA INTERFOLHADO, COR 100 % BRANCA, RÁPIDA ABSORÇÃO, MEDINDO NO MÍNIMO 21 X 23 CM. PACOTE COM 1000 FOLHAS 2 DOBRAS.	ALL PAPER	PT	R\$ 11,00	R\$ 8.855,00
Fornecedor - ID 31627 ME/EPP Data: 12/05/2020 15:25:29 - Situação do lote: Classificada							
Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	805,00	PACOTE	PAPEL TOALHA INTERFOLHADO, COR 100 % BRANCA, RÁPIDA ABSORÇÃO, MEDINDO NO MÍNIMO 21 X 23 CM. PACOTE COM 1000 FOLHAS 2 DOBRAS.	Uppaper	Pacote	R\$ 6,20	R\$ 4.991,00
Fornecedor - ID 59357 ME/EPP Data: 13/05/2020 10:26:59 - Situação do lote: Classificada							
Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	805,00	PACOTE	PAPEL TOALHA INTERFOLHADO, COR 100 % BRANCA, RÁPIDA ABSORÇÃO, MEDINDO NO MÍNIMO 21 X 23 CM. PACOTE COM 1000 FOLHAS 2 DOBRAS.	BRUMA	2020	R\$ 10,00	R\$ 8.050,00

LOTE: 41

Fornecedor - ID 92174 ME/EPP Data: 12/05/2020 12:39:40 - Situação do lote: Classificada							
Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	353,00	FARDO	PAPEL HIGIÊNICO ROLÃO, BRANCO LUXO, FOLHA SIMPLES DE 1ª LINHA, COM NO MÍNIMO 300 METROS X 10 CM CADA ROLO, ALTA MACIEZ E RESISTÊNCIA, PAPEL FEITO DE CELULOSE VIRGEM, 100% BRANCO. FARDO COM 8 UNIDADES.	ECO GREEN	PH	R\$ 32,07	R\$ 11.320,71

Fornecedor - ID 11130 ME/EPP Data: 12/05/2020 15:25:29 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	353,00	FARDO	PAPEL HIGIÊNICO ROLÃO, BRANCO LUXO, FOLHA SIMPLES DE 1ª LINHA. COM NO MÍNIMO 300 METROS X 10 CM CADA ROLO, ALTA MACIEZ E RESISTÊNCIA, PAPEL FEITO DE CELULOSE VIRGEM, 100% BRANCO. FARDO COM 8 UNIDADES.	Uppaper	FARDO	R\$ 35,00	R\$ 12.355,00

Fornecedor - ID 10438 ME/EPP Data: 12/05/2020 17:04:54 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	353,00	FARDO	PAPEL HIGIÊNICO ROLÃO, BRANCO LUXO, FOLHA SIMPLES DE 1ª LINHA. COM NO MÍNIMO 300 METROS X 10 CM CADA ROLO, ALTA MACIEZ E RESISTÊNCIA, PAPEL FEITO DE CELULOSE VIRGEM, 100% BRANCO. FARDO COM 8 UNIDADES.	NEW PAPER	TRADICIONAL	R\$ 32,06	R\$ 11.317,18

Fornecedor - ID 69128 ME/EPP Data: 13/05/2020 09:43:38 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	353,00	FARDO	PAPEL HIGIÊNICO ROLÃO, BRANCO LUXO, FOLHA SIMPLES DE 1ª LINHA. COM NO MÍNIMO 300 METROS X 10 CM CADA ROLO, ALTA MACIEZ E RESISTÊNCIA, PAPEL FEITO DE CELULOSE VIRGEM, 100% BRANCO. FARDO COM 8 UNIDADES.	BOMP	FOLHA SIMPLES	R\$ 32,00	R\$ 11.296,00

Fornecedor - ID 37463 ME/EPP Data: 13/05/2020 10:26:59 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	353,00	FARDO	PAPEL HIGIÊNICO ROLÃO, BRANCO LUXO, FOLHA SIMPLES DE 1ª LINHA. COM NO MÍNIMO 300 METROS X 10 CM CADA ROLO, ALTA MACIEZ E RESISTÊNCIA, PAPEL FEITO DE CELULOSE VIRGEM, 100% BRANCO. FARDO COM 8 UNIDADES.	UNO	2020	R\$ 32,07	R\$ 11.320,71

LOTE: 42

Fornecedor - ID 66420 ME/EPP Data: 12/05/2020 14:04:58 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	59,00	PACOTE	PRENDEDOR DE ROUPA DE MADEIRA. PACOTE COM 12 UNIDADES.	VALOR	PRENDEDOR DE ROUPA DE MADEIRA	R\$ 1,95	R\$ 115,05

Fornecedor - ID 46149 ME/EPP Data: 12/05/2020 17:04:54 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	59,00	PACOTE	PRENDEDOR DE ROUPA DE MADEIRA. PACOTE COM 12 UNIDADES.	CRISTAL	TRADICIONAL	R\$ 1,95	R\$ 115,05

Fornecedor - ID 12749 ME/EPP Data: 13/05/2020 10:26:59 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	59,00	PACOTE	PRENDEDOR DE ROUPA DE MADEIRA. PACOTE COM 12 UNIDADES.	AGUIA BRANCA	2020	R\$ 1,95	R\$ 115,05

LOTE: 43

Fornecedor - ID 49993 ME/EPP Data: 12/05/2020 14:04:58 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	27,00	UNIDADE	RODO 30 CM (PUXA E SECA), COM 02 BORRACHAS, RESISTENTE, COM BASE E CABO DE MADEIRA.	ROCHA VIVA	RODO 30CM	R\$ 6,29	R\$ 169,83

Fornecedor - ID 29479 ME/EPP Data: 12/05/2020 15:25:29 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
------	--------	----	-----------	-------	--------	----------------	-------------

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	27,00	UNIDADE	RODO 30 CM (PUXA E SECA), COM 02 BORRACHAS, RESISTENTE, COM BASE E CABO DE MADEIRA.	SL	Unid.	R\$ 6,29	R\$ 169,83
Fornecedor - ID 63347 ME/EPP Data: 12/05/2020 17:04:54 - Situação do lote: Classificada							
Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	27,00	UNIDADE	RODO 30 CM (PUXA E SECA), COM 02 BORRACHAS, RESISTENTE, COM BASE E CABO DE MADEIRA.	RADIAL	TRADICIONAL	R\$ 6,29	R\$ 169,83
Fornecedor - ID 36943 ME/EPP Data: 13/05/2020 10:26:59 - Situação do lote: Classificada							
Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	27,00	UNIDADE	RODO 30 CM (PUXA E SECA), COM 02 BORRACHAS, RESISTENTE, COM BASE E CABO DE MADEIRA.	SL	2020	R\$ 6,29	R\$ 169,83

LOTE: 44

Fornecedor - ID 89217 ME/EPP Data: 12/05/2020 14:04:58 - Situação do lote: Classificada							
Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	58,00	UNIDADE	RODO 40 CM (PUXA E SECA), COM 2 BORRACHAS, RESISTENTE, COM BASE E CABO DE MADEIRA.	ROCHA VIVA	RODO 40CM	R\$ 8,23	R\$ 477,34
Fornecedor - ID 54155 ME/EPP Data: 12/05/2020 15:25:29 - Situação do lote: Classificada							
Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	58,00	UNIDADE	RODO 40 CM (PUXA E SECA), COM 2 BORRACHAS, RESISTENTE, COM BASE E CABO DE MADEIRA.	SL	Unid.	R\$ 8,23	R\$ 477,34
Fornecedor - ID 23099 ME/EPP Data: 12/05/2020 17:04:54 - Situação do lote: Classificada							
Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	58,00	UNIDADE	RODO 40 CM (PUXA E SECA), COM 2 BORRACHAS, RESISTENTE, COM BASE E CABO DE MADEIRA.	RADIAL	TRADICIONAL	R\$ 8,23	R\$ 477,34
Fornecedor - ID 48429 ME/EPP Data: 13/05/2020 09:43:38 - Situação do lote: Classificada							
Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	58,00	UNIDADE	RODO 40 CM (PUXA E SECA), COM 2 BORRACHAS, RESISTENTE, COM BASE E CABO DE MADEIRA.	CV	MADEIRA	R\$ 8,20	R\$ 475,60
Fornecedor - ID 88723 ME/EPP Data: 13/05/2020 10:26:59 - Situação do lote: Classificada							
Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	58,00	UNIDADE	RODO 40 CM (PUXA E SECA), COM 2 BORRACHAS, RESISTENTE, COM BASE E CABO DE MADEIRA.	SL	2020	R\$ 8,24	R\$ 477,92

LOTE: 45

Fornecedor - ID 16242 ME/EPP Data: 12/05/2020 14:04:58 - Situação do lote: Classificada							
Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	35,00	UNIDADE	RODO 40 CM (PUXA E SECA) COM 02 BORRACHAS, RESISTENTE, COM BASE DE PLÁSTICO E CABO DE MADEIRA.	ROCHA VIVA	RODO 40CM	R\$ 7,43	R\$ 260,05
Fornecedor - ID 6562 ME/EPP Data: 12/05/2020 15:25:29 - Situação do lote: Classificada							

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	35,00	UNIDADE	RODO 40 CM (PUXA E SECA) COM 02 BORRACHAS, RESISTENTE, COM BASE DE PLÁSTICO E CABO DE MADEIRA.	SL	Unid.	R\$ 7,43	R\$ 260,05
Fornecedor - ID 36677 ME/EPP Data: 12/05/2020 17:04:54 - Situação do lote: Classificada							
Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	35,00	UNIDADE	RODO 40 CM (PUXA E SECA) COM 02 BORRACHAS, RESISTENTE, COM BASE DE PLÁSTICO E CABO DE MADEIRA.	RADIAL	TRADICIONAL	R\$ 7,43	R\$ 260,05
Fornecedor - ID 72833 ME/EPP Data: 13/05/2020 10:26:59 - Situação do lote: Classificada							
Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	35,00	UNIDADE	RODO 40 CM (PUXA E SECA) COM 02 BORRACHAS, RESISTENTE, COM BASE DE PLÁSTICO E CABO DE MADEIRA.	SL	2020	R\$ 7,43	R\$ 260,05

LOTE: 46

Fornecedor - ID 6066 ME/EPP Data: 12/05/2020 14:04:58 - Situação do lote: Classificada							
Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	66,00	UNIDADE	RODO GRANDE DE 60 CM (PUXA E SECA) COM 2 BORRACHAS, RESISTENTE, COM BASE DE PLÁSTICO E CABO DE MADEIRA.	ROCHA VIVA	RODO 60CM	R\$ 10,80	R\$ 712,80
Fornecedor - ID 77388 ME/EPP Data: 12/05/2020 15:25:29 - Situação do lote: Classificada							
Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	66,00	UNIDADE	RODO GRANDE DE 60 CM (PUXA E SECA) COM 2 BORRACHAS, RESISTENTE, COM BASE DE PLÁSTICO E CABO DE MADEIRA.	SL	Unid.	R\$ 10,80	R\$ 712,80
Fornecedor - ID 97102 ME/EPP Data: 12/05/2020 17:04:54 - Situação do lote: Classificada							
Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	66,00	UNIDADE	RODO GRANDE DE 60 CM (PUXA E SECA) COM 2 BORRACHAS, RESISTENTE, COM BASE DE PLÁSTICO E CABO DE MADEIRA.	RADIAL	TRADICIONAL	R\$ 10,80	R\$ 712,80
Fornecedor - ID 78128 ME/EPP Data: 13/05/2020 09:43:38 - Situação do lote: Classificada							
Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	66,00	UNIDADE	RODO GRANDE DE 60 CM (PUXA E SECA) COM 2 BORRACHAS, RESISTENTE, COM BASE DE PLÁSTICO E CABO DE MADEIRA.	CV	PLASTICO	R\$ 10,00	R\$ 660,00
Fornecedor - ID 82799 ME/EPP Data: 13/05/2020 10:26:59 - Situação do lote: Classificada							
Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	66,00	UNIDADE	RODO GRANDE DE 60 CM (PUXA E SECA) COM 2 BORRACHAS, RESISTENTE, COM BASE DE PLÁSTICO E CABO DE MADEIRA.	SL	2020	R\$ 10,80	R\$ 712,80

LOTE: 47

Fornecedor - ID 83532 ME/EPP Data: 12/05/2020 12:39:40 - Situação do lote: Classificada							
Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	123,00	UNIDADE	RODO GRANDE 60 CM (PUXA E SECA), COM 2 BORRACHAS, RESISTENTE, COM BASE E CABO DE MADEIRA.	SUPER LAR	RODO	R\$ 10,86	R\$ 1.335,78
Fornecedor - ID 85187 ME/EPP Data: 12/05/2020 14:04:58 - Situação do lote: Classificada							

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	123,00	UNIDADE	RODO GRANDE 60 CM (PUXA E SECA), COM 2 BORRACHAS, RESISTENTE, COM BASE E CABO DE MADEIRA.	ROCHA VIVA	RODO 60CM	R\$ 10,86	R\$ 1.335,78
Fornecedor - ID 32346 ME/EPP Data: 12/05/2020 15:25:29 - Situação do lote: Classificada							
Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	123,00	UNIDADE	RODO GRANDE 60 CM (PUXA E SECA), COM 2 BORRACHAS, RESISTENTE, COM BASE E CABO DE MADEIRA.	SL	Unid.	R\$ 10,86	R\$ 1.335,78
Fornecedor - ID 4051 ME/EPP Data: 12/05/2020 17:04:54 - Situação do lote: Classificada							
Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	123,00	UNIDADE	RODO GRANDE 60 CM (PUXA E SECA), COM 2 BORRACHAS, RESISTENTE, COM BASE E CABO DE MADEIRA.	RADIAL	TRADICIONAL	R\$ 10,86	R\$ 1.335,78
Fornecedor - ID 8645 ME/EPP Data: 13/05/2020 09:43:38 - Situação do lote: Classificada							
Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	123,00	UNIDADE	RODO GRANDE 60 CM (PUXA E SECA), COM 2 BORRACHAS, RESISTENTE, COM BASE E CABO DE MADEIRA.	CV	MADEIRA	R\$ 10,00	R\$ 1.230,00
Fornecedor - ID 38721 ME/EPP Data: 13/05/2020 10:26:59 - Situação do lote: Classificada							
Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	123,00	UNIDADE	RODO GRANDE 60 CM (PUXA E SECA), COM 2 BORRACHAS, RESISTENTE, COM BASE E CABO DE MADEIRA.	SL	2020	R\$ 10,23	R\$ 1.258,29

LOTE: 48

Fornecedor - ID 97529 ME/EPP Data: 12/05/2020 12:39:40 - Situação do lote: Classificada							
Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	116,00	PACOTE	SABÃO EM BARRA GLICERINADO, CONSISTÊNCIA DURA NA COR LEVEMENTE AMARELO-ESVERDEADO PACOTE COM 5 UNIDADES.	BARRA	SABAO EM BARRA	R\$ 4,77	R\$ 553,32
Fornecedor - ID 89594 ME/EPP Data: 12/05/2020 15:25:29 - Situação do lote: Classificada							
Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	116,00	PACOTE	SABÃO EM BARRA GLICERINADO, CONSISTÊNCIA DURA NA COR LEVEMENTE AMARELO-ESVERDEADO PACOTE COM 5 UNIDADES.	Marluce	Pacote	R\$ 4,90	R\$ 568,40
Fornecedor - ID 57994 ME/EPP Data: 13/05/2020 10:26:59 - Situação do lote: Classificada							
Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	116,00	PACOTE	SABÃO EM BARRA GLICERINADO, CONSISTÊNCIA DURA NA COR LEVEMENTE AMARELO-ESVERDEADO PACOTE COM 5 UNIDADES.	MARLUCE	2020	R\$ 5,00	R\$ 580,00

LOTE: 49

Fornecedor - ID 6763 ME/EPP Data: 12/05/2020 12:39:40 - Situação do lote: Classificada							
Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	730,00	UNIDADE	SABÃO EM PÓ ALVEJANTE, BIODEGRADÁVEL, COM FRAGRÂNCIA SUAVE DE TOQUES FLORAIS, QUALIDADE SUPERIOR (PRODUTO SUSTENTÁVEL), 500G.	TYXAN	SABAO EM PO	R\$ 5,21	R\$ 3.803,30
Fornecedor - ID 31076 ME/EPP Data: 12/05/2020 14:04:58 - Situação do lote: Classificada							

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	730,00	UNIDADE	SABÃO EM PÓ ALVEJANTE, BIODEGRADÁVEL, COM FRAGRÂNCIA SUAVE DE TOQUES FLORAIS, QUALIDADE SUPERIOR (PRODUTO SUSTENTÁVEL), 500G.	TIXAN	SAB	R\$ 5,20	R\$ 3.796,00
Fornecedor - ID 74722 ME/EPP Data: 12/05/2020 15:25:29 - Situação do lote: Classificada							
Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	730,00	UNIDADE	SABÃO EM PÓ ALVEJANTE, BIODEGRADÁVEL, COM FRAGRÂNCIA SUAVE DE TOQUES FLORAIS, QUALIDADE SUPERIOR (PRODUTO SUSTENTÁVEL), 500G.	Flash	Unid.	R\$ 5,20	R\$ 3.796,00
Fornecedor - ID 18873 ME/EPP Data: 12/05/2020 17:04:54 - Situação do lote: Classificada							
Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	730,00	UNIDADE	SABÃO EM PÓ ALVEJANTE, BIODEGRADÁVEL, COM FRAGRÂNCIA SUAVE DE TOQUES FLORAIS, QUALIDADE SUPERIOR (PRODUTO SUSTENTÁVEL), 500G.	TIXAM	TRADICIONAL	R\$ 5,20	R\$ 3.796,00
Fornecedor - ID 291 ME/EPP Data: 13/05/2020 10:26:59 - Situação do lote: Classificada							
Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	730,00	UNIDADE	SABÃO EM PÓ ALVEJANTE, BIODEGRADÁVEL, COM FRAGRÂNCIA SUAVE DE TOQUES FLORAIS, QUALIDADE SUPERIOR (PRODUTO SUSTENTÁVEL), 500G.	TIXAN	2020	R\$ 5,21	R\$ 3.803,30

LOTE: 50

Fornecedor - ID 39961 ME/EPP Data: 12/05/2020 12:39:40 - Situação do lote: Classificada							
Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	538,00	UNIDADE	SABÃO EM PÓ ALVEJANTE, BIODEGRADÁVEL, COM FRAGRÂNCIA SUAVE DE TOQUES FLORAIS, QUALIDADE SUPERIOR (PRODUTO SUSTENTÁVEL), 1 KG.	ESPUMIL	SABAO EM PO	R\$ 7,72	R\$ 4.153,36
Fornecedor - ID 90999 ME/EPP Data: 12/05/2020 14:04:58 - Situação do lote: Classificada							
Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	538,00	UNIDADE	SABÃO EM PÓ ALVEJANTE, BIODEGRADÁVEL, COM FRAGRÂNCIA SUAVE DE TOQUES FLORAIS, QUALIDADE SUPERIOR (PRODUTO SUSTENTÁVEL), 1 KG.	TIXAN	SAB	R\$ 7,72	R\$ 4.153,36
Fornecedor - ID 85630 ME/EPP Data: 12/05/2020 15:25:29 - Situação do lote: Classificada							
Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	538,00	UNIDADE	SABÃO EM PÓ ALVEJANTE, BIODEGRADÁVEL, COM FRAGRÂNCIA SUAVE DE TOQUES FLORAIS, QUALIDADE SUPERIOR (PRODUTO SUSTENTÁVEL), 1 KG.	FLash	Unid.	R\$ 7,72	R\$ 4.153,36
Fornecedor - ID 65782 ME/EPP Data: 12/05/2020 17:04:54 - Situação do lote: Classificada							
Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	538,00	UNIDADE	SABÃO EM PÓ ALVEJANTE, BIODEGRADÁVEL, COM FRAGRÂNCIA SUAVE DE TOQUES FLORAIS, QUALIDADE SUPERIOR (PRODUTO SUSTENTÁVEL), 1 KG.	TIXAM	TRADICIONAL	R\$ 7,72	R\$ 4.153,36
Fornecedor - ID 22717 ME/EPP Data: 13/05/2020 09:43:38 - Situação do lote: Classificada							
Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	538,00	UNIDADE	SABÃO EM PÓ ALVEJANTE, BIODEGRADÁVEL, COM FRAGRÂNCIA SUAVE DE TOQUES FLORAIS, QUALIDADE SUPERIOR (PRODUTO SUSTENTÁVEL), 1 KG.	FLASH	EM PO	R\$ 7,70	R\$ 4.142,60
Fornecedor - ID 32236 ME/EPP Data: 13/05/2020 10:26:59 - Situação do lote: Classificada							
Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	538,00	UNIDADE	SABÃO EM PÓ ALVEJANTE, BIODEGRADÁVEL, COM FRAGRÂNCIA SUAVE DE TOQUES FLORAIS, QUALIDADE SUPERIOR (PRODUTO SUSTENTÁVEL), 1 KG.	CLASSIC	2020	R\$ 7,72	R\$ 4.153,36

LOTE: 51

Fornecedor - ID 39266 ME/EPP Data: 12/05/2020 14:04:58 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	320,00	UNIDADE	SABONETE SUAVE, COM ÓLEOS HIDRATANTES AROMÁTICOS. 90G.	MOTIVUS	SABOENTE	R\$ 1,19	R\$ 380,80

Fornecedor - ID 75154 ME/EPP Data: 12/05/2020 15:25:29 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	320,00	UNIDADE	SABONETE SUAVE, COM ÓLEOS HIDRATANTES AROMÁTICOS. 90G.	Motivus	Unid.	R\$ 1,19	R\$ 380,80

Fornecedor - ID 65767 ME/EPP Data: 12/05/2020 17:04:54 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	320,00	UNIDADE	SABONETE SUAVE, COM ÓLEOS HIDRATANTES AROMÁTICOS. 90G.	MOTIVUS	TRADICIONAL	R\$ 1,19	R\$ 380,80

Fornecedor - ID 26860 ME/EPP Data: 13/05/2020 10:26:59 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	320,00	UNIDADE	SABONETE SUAVE, COM ÓLEOS HIDRATANTES AROMÁTICOS. 90G.	MOTIVUS	2020	R\$ 1,29	R\$ 412,80

LOTE: 52

Fornecedor - ID 22770 ME/EPP Data: 12/05/2020 12:39:40 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	81,00	UNIDADE	SABONETE LÍQUIDO CREMOSO, NO MÍNIMO 380ML, FRAGRÂNCIA SUAVE DE ERVA DOCE OU NEUTRO COM AÇÃO BACTERICIDA, PARA HIGIENE PESSOAL. INDICADO PARA BANHO E LAVAGEM DAS MÃOS.	TOUCH	SABO LIQUIDO	R\$ 10,66	R\$ 863,46

Fornecedor - ID 9136 ME/EPP Data: 12/05/2020 14:04:58 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	81,00	UNIDADE	SABONETE LÍQUIDO CREMOSO, NO MÍNIMO 380ML, FRAGRÂNCIA SUAVE DE ERVA DOCE OU NEUTRO COM AÇÃO BACTERICIDA, PARA HIGIENE PESSOAL. INDICADO PARA BANHO E LAVAGEM DAS MÃOS.	CASA DA LIMPEZA	SABONETE L	R\$ 10,66	R\$ 863,46

Fornecedor - ID 86964 ME/EPP Data: 12/05/2020 17:04:54 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	81,00	UNIDADE	SABONETE LÍQUIDO CREMOSO, NO MÍNIMO 380ML, FRAGRÂNCIA SUAVE DE ERVA DOCE OU NEUTRO COM AÇÃO BACTERICIDA, PARA HIGIENE PESSOAL. INDICADO PARA BANHO E LAVAGEM DAS MÃOS.	FOLHA NATIVA	TRADICIONAL	R\$ 10,66	R\$ 863,46

Fornecedor - ID 29249 ME/EPP Data: 13/05/2020 10:26:59 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	81,00	UNIDADE	SABONETE LÍQUIDO CREMOSO, NO MÍNIMO 380ML, FRAGRÂNCIA SUAVE DE ERVA DOCE OU NEUTRO COM AÇÃO BACTERICIDA, PARA HIGIENE PESSOAL. INDICADO PARA BANHO E LAVAGEM DAS MÃOS.	AVANTE	2020	R\$ 15,00	R\$ 1.215,00

LOTE: 53

Fornecedor - ID 94583 ME/EPP Data: 12/05/2020 12:39:40 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	375,00	PACOTE	SACO PLÁSTICO REFORÇADO PARA LIXO COMUM NA COR PRETO FOSCO, COM DIMENSÕES MÍNIMAS 59 X 62 CM -CAPACIDADE 30 LITROS. PACOTE COM 10 UNIDADES.	ECO PLAST	SACO DE LIXO	R\$ 3,58	R\$ 1.342,50

Fornecedor - ID 21273 ME/EPP Data: 12/05/2020 14:04:58 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	375,00	PACOTE	SACO PLÁSTICO REFORÇADO PARA LIXO COMUM NA COR PRETO FOSCO, COM DIMENSÕES MÍNIMAS 59 X 62 CM -CAPACIDADE 30 LITROS. PACOTE COM 10 UNIDADES.	POLILUZ	SACO PL	R\$ 3,58	R\$ 1.342,50

Fornecedor - ID 119 ME/EPP Data: 12/05/2020 15:25:29 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	375,00	PACOTE	SACO PLÁSTICO REFORÇADO PARA LIXO COMUM NA COR PRETO FOSCO, COM DIMENSÕES MÍNIMAS 59 X 62 CM -CAPACIDADE 30 LITROS. PACOTE COM 10 UNIDADES.	Exata	Pacote	R\$ 3,58	R\$ 1.342,50

Fornecedor - ID 70484 ME/EPP Data: 12/05/2020 17:04:54 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	375,00	PACOTE	SACO PLÁSTICO REFORÇADO PARA LIXO COMUM NA COR PRETO FOSCO, COM DIMENSÕES MÍNIMAS 59 X 62 CM -CAPACIDADE 30 LITROS. PACOTE COM 10 UNIDADES.	POLILUZ	TRADICIONAL	R\$ 3,58	R\$ 1.342,50

Fornecedor - ID 62983 ME/EPP Data: 13/05/2020 09:43:38 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	375,00	PACOTE	SACO PLÁSTICO REFORÇADO PARA LIXO COMUM NA COR PRETO FOSCO, COM DIMENSÕES MÍNIMAS 59 X 62 CM -CAPACIDADE 30 LITROS. PACOTE COM 10 UNIDADES.	HR	PLASTICO	R\$ 3,50	R\$ 1.312,50

Fornecedor - ID 5450 ME/EPP Data: 13/05/2020 10:26:59 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	375,00	PACOTE	SACO PLÁSTICO REFORÇADO PARA LIXO COMUM NA COR PRETO FOSCO, COM DIMENSÕES MÍNIMAS 59 X 62 CM -CAPACIDADE 30 LITROS. PACOTE COM 10 UNIDADES.	GOOD	2020	R\$ 3,58	R\$ 1.342,50

Fornecedor - ID 73250 ME/EPP Data: 13/05/2020 11:14:46 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	375,00	PACOTE	SACO PLÁSTICO REFORÇADO PARA LIXO COMUM NA COR PRETO FOSCO, COM DIMENSÕES MÍNIMAS 59 X 62 CM -CAPACIDADE 30 LITROS. PACOTE COM 10 UNIDADES.	INDUPLASTIL	PADRÃO/ABNT	R\$ 3,50	R\$ 1.312,50

LOTE: 54

Fornecedor - ID 68796 ME/EPP Data: 12/05/2020 12:39:40 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	505,00	PACOTE	SACO PLÁSTICO REFORÇADO PARA LIXO COMUM NA COR PRETO FOSCO, COM DIMENSÕES MÍNIMAS 63 X 80 CM -CAPACIDADE 50 LITROS. PACOTE COM 10 UNIDADES.	ECO PLAST	SACO DE LIXO	R\$ 3,28	R\$ 1.656,40

Fornecedor - ID 46339 ME/EPP Data: 12/05/2020 14:04:58 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	505,00	PACOTE	SACO PLÁSTICO REFORÇADO PARA LIXO COMUM NA COR PRETO FOSCO, COM DIMENSÕES MÍNIMAS 63 X 80 CM -CAPACIDADE 50 LITROS. PACOTE COM 10 UNIDADES.	POLILUZ	SACO PL	R\$ 3,28	R\$ 1.656,40

Fornecedor - ID 4107 ME/EPP Data: 12/05/2020 15:25:29 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	505,00	PACOTE	SACO PLÁSTICO REFORÇADO PARA LIXO COMUM NA COR PRETO FOSCO, COM DIMENSÕES MÍNIMAS 63 X 80 CM -CAPACIDADE 50 LITROS. PACOTE COM 10 UNIDADES.	Exata	Pacote	R\$ 3,28	R\$ 1.656,40
Fornecedor - ID 77890 ME/EPP Data: 12/05/2020 17:04:54 - Situação do lote: Classificada							
Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	505,00	PACOTE	SACO PLÁSTICO REFORÇADO PARA LIXO COMUM NA COR PRETO FOSCO, COM DIMENSÕES MÍNIMAS 63 X 80 CM -CAPACIDADE 50 LITROS. PACOTE COM 10 UNIDADES.	POLILUZ	TRADICIONAL	R\$ 3,28	R\$ 1.656,40
Fornecedor - ID 19316 ME/EPP Data: 13/05/2020 09:43:38 - Situação do lote: Classificada							
Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	505,00	PACOTE	SACO PLÁSTICO REFORÇADO PARA LIXO COMUM NA COR PRETO FOSCO, COM DIMENSÕES MÍNIMAS 63 X 80 CM -CAPACIDADE 50 LITROS. PACOTE COM 10 UNIDADES.	HR	PLASTICO	R\$ 3,20	R\$ 1.616,00
Fornecedor - ID 56684 ME/EPP Data: 13/05/2020 10:26:59 - Situação do lote: Classificada							
Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	505,00	PACOTE	SACO PLÁSTICO REFORÇADO PARA LIXO COMUM NA COR PRETO FOSCO, COM DIMENSÕES MÍNIMAS 63 X 80 CM -CAPACIDADE 50 LITROS. PACOTE COM 10 UNIDADES.	GOOD	2020	R\$ 3,29	R\$ 1.661,45
Fornecedor - ID 91418 ME/EPP Data: 13/05/2020 11:14:46 - Situação do lote: Classificada							
Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	505,00	PACOTE	SACO PLÁSTICO REFORÇADO PARA LIXO COMUM NA COR PRETO FOSCO, COM DIMENSÕES MÍNIMAS 63 X 80 CM -CAPACIDADE 50 LITROS. PACOTE COM 10 UNIDADES.	INDUPLASTIL	PADRÃO/ABNT	R\$ 3,20	R\$ 1.616,00

LOTE: 55

Fornecedor - ID 63058 ME/EPP Data: 12/05/2020 12:39:40 - Situação do lote: Classificada							
Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	590,00	PACOTE	SACO PLÁSTICO REFORÇADO P/ LIXO COMUM NA COR PRETO FOSCO, C/ DIMENSÕES MÍNIMAS 75 X 1,05 CM -CAPACIDADE 100 LITROS. PACOTE COM 5 UNIDADES.	ECO PLAST	SACO DE LIXO	R\$ 3,87	R\$ 2.283,30
Fornecedor - ID 40589 ME/EPP Data: 12/05/2020 14:04:58 - Situação do lote: Classificada							
Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	590,00	PACOTE	SACO PLÁSTICO REFORÇADO P/ LIXO COMUM NA COR PRETO FOSCO, C/ DIMENSÕES MÍNIMAS 75 X 1,05 CM -CAPACIDADE 100 LITROS. PACOTE COM 5 UNIDADES.	POLILUZ	SACO PL	R\$ 3,86	R\$ 2.277,40
Fornecedor - ID 13490 ME/EPP Data: 12/05/2020 15:25:29 - Situação do lote: Classificada							
Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	590,00	PACOTE	SACO PLÁSTICO REFORÇADO P/ LIXO COMUM NA COR PRETO FOSCO, C/ DIMENSÕES MÍNIMAS 75 X 1,05 CM -CAPACIDADE 100 LITROS. PACOTE COM 5 UNIDADES.	Exata	Pacote	R\$ 3,86	R\$ 2.277,40
Fornecedor - ID 27769 ME/EPP Data: 12/05/2020 17:04:54 - Situação do lote: Classificada							
Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	590,00	PACOTE	SACO PLÁSTICO REFORÇADO P/ LIXO COMUM NA COR PRETO FOSCO, C/ DIMENSÕES MÍNIMAS 75 X 1,05 CM -CAPACIDADE 100 LITROS. PACOTE COM 5 UNIDADES.	POLILUZ	TRADICIONAL	R\$ 3,86	R\$ 2.277,40
Fornecedor - ID 81798 ME/EPP Data: 13/05/2020 09:43:38 - Situação do lote: Classificada							
Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	590,00	PACOTE	SACO PLÁSTICO REFORÇADO P/ LIXO COMUM NA COR PRETO FOSCO, C/ DIMENSÕES MÍNIMAS 75 X 1,05 CM -CAPACIDADE 100 LITROS. PACOTE COM 5 UNIDADES.	HR	PLASTICO	R\$ 3,80	R\$ 2.242,00
Fornecedor - ID 97046 ME/EPP Data: 13/05/2020 10:26:59 - Situação do lote: Classificada							
Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	590,00	PACOTE	SACO PLÁSTICO REFORÇADO P/ LIXO COMUM NA COR PRETO FOSCO, C/ DIMENSÕES MÍNIMAS 75 X 1,05 CM -CAPACIDADE 100 LITROS. PACOTE COM 5 UNIDADES.	GOOD	2020	R\$ 3,87	R\$ 2.283,30
Fornecedor - ID 39225 ME/EPP Data: 13/05/2020 11:14:46 - Situação do lote: Classificada							
Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	590,00	PACOTE	SACO PLÁSTICO REFORÇADO P/ LIXO COMUM NA COR PRETO FOSCO, C/ DIMENSÕES MÍNIMAS 75 X 1,05 CM -CAPACIDADE 100 LITROS. PACOTE COM 5 UNIDADES.	INDUPLASTIL	PADRÃO/ABNT	R\$ 3,80	R\$ 2.242,00

LOTE: 56

Fornecedor - ID 18391 ME/EPP Data: 12/05/2020 12:39:40 - Situação do lote: Classificada							
Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	165,00	PACOTE	SACO PLÁSTICO REFORÇADO P/ LIXO COMUM NA COR PRETO FOSCO, C/DIMENSÕES MÍNIMAS 39 X 58 CM -CAPACIDADE 15 LITROS. PACOTE COM 20 UNIDADES.	ECO PLAST	SACO DE LIXO	R\$ 3,61	R\$ 595,65
Fornecedor - ID 55019 ME/EPP Data: 12/05/2020 14:04:58 - Situação do lote: Classificada							
Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	165,00	PACOTE	SACO PLÁSTICO REFORÇADO P/ LIXO COMUM NA COR PRETO FOSCO, C/DIMENSÕES MÍNIMAS 39 X 58 CM -CAPACIDADE 15 LITROS. PACOTE COM 20 UNIDADES.	POLILUZ	SACO PL	R\$ 3,61	R\$ 595,65
Fornecedor - ID 17285 ME/EPP Data: 12/05/2020 15:25:29 - Situação do lote: Classificada							
Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	165,00	PACOTE	SACO PLÁSTICO REFORÇADO P/ LIXO COMUM NA COR PRETO FOSCO, C/DIMENSÕES MÍNIMAS 39 X 58 CM -CAPACIDADE 15 LITROS. PACOTE COM 20 UNIDADES.	Exata	Pacote	R\$ 3,61	R\$ 595,65
Fornecedor - ID 17026 ME/EPP Data: 12/05/2020 17:04:54 - Situação do lote: Classificada							
Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	165,00	PACOTE	SACO PLÁSTICO REFORÇADO P/ LIXO COMUM NA COR PRETO FOSCO, C/DIMENSÕES MÍNIMAS 39 X 58 CM -CAPACIDADE 15 LITROS. PACOTE COM 20 UNIDADES.	POLILUZ	TRADICIONAL	R\$ 3,61	R\$ 595,65
Fornecedor - ID 68092 ME/EPP Data: 13/05/2020 09:43:38 - Situação do lote: Classificada							
Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	165,00	PACOTE	SACO PLÁSTICO REFORÇADO P/ LIXO COMUM NA COR PRETO FOSCO, C/DIMENSÕES MÍNIMAS 39 X 58 CM -CAPACIDADE 15 LITROS. PACOTE COM 20 UNIDADES.	HR	PLASTICO	R\$ 3,60	R\$ 594,00
Fornecedor - ID 35927 ME/EPP Data: 13/05/2020 10:26:59 - Situação do lote: Classificada							
Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	165,00	PACOTE	SACO PLÁSTICO REFORÇADO P/ LIXO COMUM NA COR PRETO FOSCO, C/DIMENSÕES MÍNIMAS 39 X 58 CM -CAPACIDADE 15 LITROS. PACOTE COM 20 UNIDADES.	GOOD	2020	R\$ 3,61	R\$ 595,65
Fornecedor - ID 16502 ME/EPP Data: 13/05/2020 11:14:46 - Situação do lote: Classificada							
Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	165,00	PACOTE	SACO PLÁSTICO REFORÇADO P/ LIXO COMUM NA COR PRETO FOSCO, C/DIMENSÕES MÍNIMAS 39 X 58 CM -CAPACIDADE 15 LITROS. PACOTE COM 20 UNIDADES.	INDUPLASSTIL	PADRÃO/ABNT	R\$ 3,50	R\$ 577,50

LOTE: 57

Fornecedor - ID 31057 ME/EPP Data: 12/05/2020 12:39:40 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	400,00	PACOTE	SACO PLÁSTICO PARA RESÍDUOS HOSPITALARES INFECTANTES COR BRANCA LEITOSO, CAPACIDADE DE 200 LITROS, COM SIMBOLOGIA INFECTANTE IMPRESSA NO SACO, DIMENSÕES: 90 CM DE LARGURA, 110 CM DE COMPRIMENTO. FABRICADO EM RESINA TERMOPLÁSTICA. O PRODUTO DEVERÁ TER REGISTRO NA ANVISA DE ACORDO COM A NBR 9191E NBR 7500 DA ABNT. PACOTE COM 100 UNIDADES.	SANTA CLARA	SACO PARA LIXO	R\$ 87,53	R\$ 35.012,00

Fornecedor - ID 53764 ME/EPP Data: 12/05/2020 15:25:29 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	400,00	PACOTE	SACO PLÁSTICO PARA RESÍDUOS HOSPITALARES INFECTANTES COR BRANCA LEITOSO, CAPACIDADE DE 200 LITROS, COM SIMBOLOGIA INFECTANTE IMPRESSA NO SACO, DIMENSÕES: 90 CM DE LARGURA, 110 CM DE COMPRIMENTO. FABRICADO EM RESINA TERMOPLÁSTICA. O PRODUTO DEVERÁ TER REGISTRO NA ANVISA DE ACORDO COM A NBR 9191E NBR 7500 DA ABNT. PACOTE COM 100 UNIDADES.	Luis Andre Forest	Pacote	R\$ 87,53	R\$ 35.012,00

Fornecedor - ID 56385 ME/EPP Data: 13/05/2020 10:26:59 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	400,00	PACOTE	SACO PLÁSTICO PARA RESÍDUOS HOSPITALARES INFECTANTES COR BRANCA LEITOSO, CAPACIDADE DE 200 LITROS, COM SIMBOLOGIA INFECTANTE IMPRESSA NO SACO, DIMENSÕES: 90 CM DE LARGURA, 110 CM DE COMPRIMENTO. FABRICADO EM RESINA TERMOPLÁSTICA. O PRODUTO DEVERÁ TER REGISTRO NA ANVISA DE ACORDO COM A NBR 9191E NBR 7500 DA ABNT. PACOTE COM 100 UNIDADES.	ITAQUITI	202	R\$ 87,53	R\$ 35.012,00

LOTE: 58

Fornecedor - ID 82641 ME/EPP Data: 12/05/2020 12:39:40 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	2.250,00	PACOTE	SACO PLÁSTICO PARA ACONDICIONAMENTO DE RESÍDUOS HOSPITALARES INFECTANTES, COR BRANCO LEITOSO, COM SIMBOLOGIA INFECTANTE IMPRESSA NO SACO, COM CAPACIDADE PARA 100 LITROS, DIMENSÕES: 75 CM DE LARGURA, 105 CM DE COMPRIMENTO. FABRICADO EM RESINA TERMOPLÁSTICA. O PRODUTO DEVERÁ TER REGISTRO NA ANVISA DE ACORDO COM A NBR 9191E NBR 7500 DA ABNT. PACOTE COM 100 UNIDADES.	SANTA CLARA	SACO PARA LIXO	R\$ 54,63	R\$ 122.917,50

Fornecedor - ID 3201 ME/EPP Data: 12/05/2020 15:25:29 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	2.250,00	PACOTE	SACO PLÁSTICO PARA ACONDICIONAMENTO DE RESÍDUOS HOSPITALARES INFECTANTES, COR BRANCO LEITOSO, COM SIMBOLOGIA INFECTANTE IMPRESSA NO SACO, COM CAPACIDADE PARA 100 LITROS, DIMENSÕES: 75 CM DE LARGURA, 105 CM DE COMPRIMENTO. FABRICADO EM RESINA TERMOPLÁSTICA. O PRODUTO DEVERÁ TER REGISTRO NA ANVISA DE ACORDO COM A NBR 9191E NBR 7500 DA ABNT. PACOTE COM 100 UNIDADES.	Luis Andre Forest	Pacote	R\$ 54,63	R\$ 122.917,50

Fornecedor - ID 60495 ME/EPP Data: 12/05/2020 17:04:54 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	2.250,00	PACOTE	SACO PLÁSTICO PARA ACONDICIONAMENTO DE RESÍDUOS HOSPITALARES INFECTANTES, COR BRANCO LEITOSO, COM SIMBOLOGIA INFECTANTE IMPRESSA NO SACO, COM CAPACIDADE PARA 100 LITROS, DIMENSÕES: 75 CM DE LARGURA, 105 CM DE COMPRIMENTO. FABRICADO EM RESINA TERMOPLÁSTICA. O PRODUTO DEVERÁ TER REGISTRO NA ANVISA DE ACORDO COM A NBR 9191E NBR 7500 DA ABNT. PACOTE COM 100 UNIDADES.	ECOPLASTIC	TRADICIONAL	R\$ 54,63	R\$ 122.917,50

Fornecedor - ID 22042 ME/EPP Data: 13/05/2020 10:26:59 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	2.250,00	PACOTE	SACO PLÁSTICO PARA ACONDICIONAMENTO DE RESÍDUOS HOSPITALARES INFECTANTES, COR BRANCO LEITOSO, COM SIMBOLOGIA INFECTANTE IMPRESSA NO SACO, COM CAPACIDADE PARA 100 LITROS, DIMENSÕES: 75 CM DE LARGURA, 105 CM DE COMPRIMENTO, FABRICADO EM RESINA TERMOPLÁSTICA. O PRODUTO DEVERÁ TER REGISTRO NA ANVISA DE ACORDO COM A NBR 9191E NBR 7500 DA ABNT. PACOTE COM 100 UNIDADES.	ITAQUITI	2020	R\$ 54,63	R\$ 122.917,50

LOTE: 59

Fornecedor - ID 2316 ME/EPP Data: 12/05/2020 12:39:40 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	148,00	PACOTE	SACO PLÁSTICO REFORÇADO PARA LIXO COMUM NA COR PRETO FOSCO CAPACIDADE 60 LITROS. PACOTE COM 10 UNIDADES.	ECO PLAST	SACO DE LIXO	R\$ 2,97	R\$ 439,56

Fornecedor - ID 57196 ME/EPP Data: 12/05/2020 15:25:29 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	148,00	PACOTE	SACO PLÁSTICO REFORÇADO PARA LIXO COMUM NA COR PRETO FOSCO CAPACIDADE 60 LITROS. PACOTE COM 10 UNIDADES.	Exata	Pacote	R\$ 2,96	R\$ 438,08

Fornecedor - ID 66115 ME/EPP Data: 12/05/2020 17:04:54 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	148,00	PACOTE	SACO PLÁSTICO REFORÇADO PARA LIXO COMUM NA COR PRETO FOSCO CAPACIDADE 60 LITROS. PACOTE COM 10 UNIDADES.	MAX LIXO	TRADICIONAL	R\$ 2,96	R\$ 438,08

Fornecedor - ID 98240 ME/EPP Data: 13/05/2020 10:26:59 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	148,00	PACOTE	SACO PLÁSTICO REFORÇADO PARA LIXO COMUM NA COR PRETO FOSCO CAPACIDADE 60 LITROS. PACOTE COM 10 UNIDADES.	GOOD	2020	R\$ 2,97	R\$ 439,56

Fornecedor - ID 51657 ME/EPP Data: 13/05/2020 11:14:46 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	148,00	PACOTE	SACO PLÁSTICO REFORÇADO PARA LIXO COMUM NA COR PRETO FOSCO CAPACIDADE 60 LITROS. PACOTE COM 10 UNIDADES.	INDUPLASTIL	PADRÃO/ABNT	R\$ 2,90	R\$ 429,20

LOTE: 60

Fornecedor - ID 13079 ME/EPP Data: 12/05/2020 12:39:40 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	213,00	PACOTE	SACO PLÁSTICO REFORÇADO PARA LIXO COMUM NA COR PRETO FOSCO COM DIMENSÕES MÍNIMAS DE 75 X 95 CM. PACOTE COM 100 UNIDADES.	ECO PLAST	SACO DE LIXO	R\$ 35,67	R\$ 7.597,71

Fornecedor - ID 79006 ME/EPP Data: 12/05/2020 14:04:58 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	213,00	PACOTE	SACO PLÁSTICO REFORÇADO PARA LIXO COMUM NA COR PRETO FOSCO COM DIMENSÕES MÍNIMAS DE 75 X 95 CM. PACOTE COM 100 UNIDADES.	PLASMINAS	SACO PL	R\$ 35,66	R\$ 7.595,58

Fornecedor - ID 75348 ME/EPP Data: 12/05/2020 15:25:29 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
------	--------	----	-----------	-------	--------	----------------	-------------

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	213,00	PACOTE	SACO PLÁSTICO REFORÇADO PARA LIXO COMUM NA COR PRETO FOSCO COM DIMENSÕES MÍNIMAS DE 75 X 95 CM. PACOTE COM 100 UNIDADES.	Exata	Pacote	R\$ 35,66	R\$ 7.595,58
Fornecedor - ID 27393 ME/EPP Data: 12/05/2020 17:04:54 - Situação do lote: Classificada							
Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	213,00	PACOTE	SACO PLÁSTICO REFORÇADO PARA LIXO COMUM NA COR PRETO FOSCO COM DIMENSÕES MÍNIMAS DE 75 X 95 CM. PACOTE COM 100 UNIDADES.	MAX LIXO	TRADICIONAL	R\$ 35,66	R\$ 7.595,58
Fornecedor - ID 45164 ME/EPP Data: 13/05/2020 09:43:38 - Situação do lote: Classificada							
Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	213,00	PACOTE	SACO PLÁSTICO REFORÇADO PARA LIXO COMUM NA COR PRETO FOSCO COM DIMENSÕES MÍNIMAS DE 75 X 95 CM. PACOTE COM 100 UNIDADES.	CV	PLASTICO	R\$ 35,00	R\$ 7.455,00
Fornecedor - ID 21635 ME/EPP Data: 13/05/2020 10:26:59 - Situação do lote: Classificada							
Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	213,00	PACOTE	SACO PLÁSTICO REFORÇADO PARA LIXO COMUM NA COR PRETO FOSCO COM DIMENSÕES MÍNIMAS DE 75 X 95 CM. PACOTE COM 100 UNIDADES.	MINASBAG	2020	R\$ 35,67	R\$ 7.597,71
Fornecedor - ID 45141 ME/EPP Data: 13/05/2020 11:14:46 - Situação do lote: Classificada							
Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	213,00	PACOTE	SACO PLÁSTICO REFORÇADO PARA LIXO COMUM NA COR PRETO FOSCO COM DIMENSÕES MÍNIMAS DE 75 X 95 CM. PACOTE COM 100 UNIDADES.	INDUPLASTIL	PADRÃO/ABNT	R\$ 35,00	R\$ 7.455,00

LOTE: 61

Fornecedor - ID 52799 ME/EPP Data: 12/05/2020 12:39:40 - Situação do lote: Classificada							
Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	100,00	PACOTE	SACO PLÁSTICO PARA LIXO REFORÇADO DE ESPESSURA MÍNIMA DE 0,10 MICRAS, NA COR PRETO FOSCO, COM DIMENSÕES MÍNIMAS DE 75 X 90 CM. CAPACIDADE NOMINAL: 100 LITROS E RESISTÊNCIA MÍNIMA A 20KG. RESPEITANDO A NORMA DA ABNT 9191. APROVAÇÃO PELO INMETRO. PACOTE COM 100 UNIDADES.	ECO PLAST	SACO DE LIXO	R\$ 36,13	R\$ 3.613,00
Fornecedor - ID 79831 ME/EPP Data: 12/05/2020 14:04:58 - Situação do lote: Classificada							
Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	100,00	PACOTE	SACO PLÁSTICO PARA LIXO REFORÇADO DE ESPESSURA MÍNIMA DE 0,10 MICRAS, NA COR PRETO FOSCO, COM DIMENSÕES MÍNIMAS DE 75 X 90 CM. CAPACIDADE NOMINAL: 100 LITROS E RESISTÊNCIA MÍNIMA A 20KG. RESPEITANDO A NORMA DA ABNT 9191. APROVAÇÃO PELO INMETRO. PACOTE COM 100 UNIDADES.	PLASMINAS	SACO PL	R\$ 36,12	R\$ 3.612,00
Fornecedor - ID 45087 ME/EPP Data: 12/05/2020 15:25:29 - Situação do lote: Classificada							
Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	100,00	PACOTE	SACO PLÁSTICO PARA LIXO REFORÇADO DE ESPESSURA MÍNIMA DE 0,10 MICRAS, NA COR PRETO FOSCO, COM DIMENSÕES MÍNIMAS DE 75 X 90 CM. CAPACIDADE NOMINAL: 100 LITROS E RESISTÊNCIA MÍNIMA A 20KG. RESPEITANDO A NORMA DA ABNT 9191. APROVAÇÃO PELO INMETRO. PACOTE COM 100 UNIDADES.	Exata	Pacote	R\$ 36,12	R\$ 3.612,00
Fornecedor - ID 28100 ME/EPP Data: 13/05/2020 09:43:38 - Situação do lote: Classificada							
Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	100,00	PACOTE	SACO PLÁSTICO PARA LIXO REFORÇADO DE ESPESSURA MÍNIMA DE 0,10 MICRAS, NA COR PRETO FOSCO, COM DIMENSÕES MÍNIMAS DE 75 X 90 CM. CAPACIDADE NOMINAL: 100 LITROS E RESISTÊNCIA MÍNIMA A 20KG. RESPEITANDO A NORMA DA ABNT 9191. APROVAÇÃO PELO INMETRO. PACOTE COM 100 UNIDADES.	CV	PLASTICO	R\$ 36,00	R\$ 3.600,00

Fornecedor - ID 3361 ME/EPP Data: 13/05/2020 10:26:59 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	100,00	PACOTE	SACO PLÁSTICO PARA LIXO REFORÇADO DE ESPESSURA MÍNIMA DE 0,10 MICRAS, NA COR PRETO FOSCO, COM DIMENSÕES MÍNIMAS DE 75 X 90 CM. CAPACIDADE NOMINAL: 100 LITROS E RESISTÊNCIA MÍNIMA A 20KG. RESPEITANDO A NORMA DA ABNT 9191. APROVAÇÃO PELO INMETRO. PACOTE COM 100 UNIDADES.	MINASBAG	2020	R\$ 36,13	R\$ 3.613,00

Fornecedor - ID 72956 ME/EPP Data: 13/05/2020 11:14:46 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	100,00	PACOTE	SACO PLÁSTICO PARA LIXO REFORÇADO DE ESPESSURA MÍNIMA DE 0,10 MICRAS, NA COR PRETO FOSCO, COM DIMENSÕES MÍNIMAS DE 75 X 90 CM. CAPACIDADE NOMINAL: 100 LITROS E RESISTÊNCIA MÍNIMA A 20KG. RESPEITANDO A NORMA DA ABNT 9191. APROVAÇÃO PELO INMETRO. PACOTE COM 100 UNIDADES.	INDUPLASTIL	PADRÃO/ABNT	R\$ 36,00	R\$ 3.600,00

LOTE: 62

Fornecedor - ID 24998 ME/EPP Data: 13/05/2020 10:26:59 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	25,00	UNIDADE	VASSOURA DE COQUEIRO Prensada, resistente volumosa, amarrado em gomos apertados, (cabo grande) para vasculhar telhado.	SL	2020	R\$ 25,50	R\$ 637,50

LOTE: 63

Fornecedor - ID 37165 ME/EPP Data: 12/05/2020 17:04:54 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	69,00	UNIDADE	VASSOURA DE COQUEIRO Prensada, resistente, volumosa, amarrado em gomos apertados, tamanho normal -1ª linha.	NOEL	TRADICIONAL	R\$ 15,16	R\$ 1.046,04

Fornecedor - ID 86689 ME/EPP Data: 13/05/2020 10:26:59 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	69,00	UNIDADE	VASSOURA DE COQUEIRO Prensada, resistente, volumosa, amarrado em gomos apertados, tamanho normal -1ª linha.	SL	2020	R\$ 15,16	R\$ 1.046,04

LOTE: 64

Fornecedor - ID 31604 ME/EPP Data: 12/05/2020 14:04:58 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	34,00	UNIDADE	VASSOURA PARA VASO SANITÁRIO, MODELO OVAL, RESISTENTE COM CERDAS DE NYLON E CABO PLÁSTICO BRANCO, MEDINDO NO MÍNIMO 17 CM.	SANIPRIN	VASSOURA PARA VASO SANIT	R\$ 5,00	R\$ 170,00

Fornecedor - ID 52096 ME/EPP Data: 12/05/2020 15:25:29 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	34,00	UNIDADE	VASSOURA PARA VASO SANITÁRIO, MODELO OVAL, RESISTENTE COM CERDAS DE NYLON E CABO PLÁSTICO BRANCO, MEDINDO NO MÍNIMO 17 CM.	SL	Unid.	R\$ 5,00	R\$ 170,00

Fornecedor - ID 87506 ME/EPP Data: 12/05/2020 17:04:54 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	34,00	UNIDADE	VASSOURA PARA VASO SANITÁRIO, MODELO OVAL, RESISTENTE COM CERDAS DE NYLON E CABO PLÁSTICO BRANCO, MEDINDO NO MÍNIMO 17 CM.	SANYPLIM	TRADICIONAL	R\$ 5,00	R\$ 170,00

Fornecedor - ID 31836 ME/EPP Data: 13/05/2020 10:26:59 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	34,00	UNIDADE	VASSOURA PARA VASO SANITÁRIO, MODELO OVAL, RESISTENTE COM CERDAS DE NYLON E CABO PLÁSTICO BRANCO, MEDINDO NO MÍNIMO 17 CM.	SL	2020	R\$ 5,00	R\$ 170,00

LOTE: 65

Fornecedor - ID 45932 ME/EPP Data: 12/05/2020 14:04:58 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	22,00	UNIDADE	VASSOURA PARA VASO SANITÁRIO, COM SUPORTE MODELO OVAL, RESISTENTE COM CERDAS DE NYLON E CABO DE PLÁSTICO, MEDINDO NO MÍNIMO 17 CM.	LIMPA MANIA	VASSOURA PARA VASO SANIT	R\$ 8,41	R\$ 185,02

Fornecedor - ID 74659 ME/EPP Data: 12/05/2020 15:25:29 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	22,00	UNIDADE	VASSOURA PARA VASO SANITÁRIO, COM SUPORTE MODELO OVAL, RESISTENTE COM CERDAS DE NYLON E CABO DE PLÁSTICO, MEDINDO NO MÍNIMO 17 CM.	SL	Unid.	R\$ 8,41	R\$ 185,02

Fornecedor - ID 2167 ME/EPP Data: 12/05/2020 17:04:54 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	22,00	UNIDADE	VASSOURA PARA VASO SANITÁRIO, COM SUPORTE MODELO OVAL, RESISTENTE COM CERDAS DE NYLON E CABO DE PLÁSTICO, MEDINDO NO MÍNIMO 17 CM.	SANYPLIM	TRADICIONAL	R\$ 8,41	R\$ 185,02

Fornecedor - ID 99084 ME/EPP Data: 13/05/2020 10:26:59 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	22,00	UNIDADE	VASSOURA PARA VASO SANITÁRIO, COM SUPORTE MODELO OVAL, RESISTENTE COM CERDAS DE NYLON E CABO DE PLÁSTICO, MEDINDO NO MÍNIMO 17 CM.	SL	2020	R\$ 8,42	R\$ 185,24

LOTE: 66

Fornecedor - ID 38347 ME/EPP Data: 12/05/2020 12:39:40 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	198,00	UNIDADE	VASSOURA RESISTENTE COM CERDAS PIAÇAVA Nº04, CABO E SUPORTE DE MADEIRA, REVESTIDO EM LATA.	SUPER LAR	VASSOURA	R\$ 17,69	R\$ 3.502,62

Fornecedor - ID 62109 ME/EPP Data: 12/05/2020 14:04:58 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	198,00	UNIDADE	VASSOURA RESISTENTE COM CERDAS PIAÇAVA Nº04, CABO E SUPORTE DE MADEIRA, REVESTIDO EM LATA.	ROCHA VIVA	VASSOURA CERDAS PIA	R\$ 17,68	R\$ 3.500,64

Fornecedor - ID 1326 ME/EPP Data: 12/05/2020 15:25:29 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	198,00	UNIDADE	VASSOURA RESISTENTE COM CERDAS PIAÇAVA Nº04, CABO E SUPORTE DE MADEIRA, REVESTIDO EM LATA.	SL	Unid.	R\$ 17,68	R\$ 3.500,64

Fornecedor - ID 84793 ME/EPP Data: 12/05/2020 17:04:54 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
------	--------	----	-----------	-------	--------	----------------	-------------

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	198,00	UNIDADE	VASSOURA RESISTENTE COM CERDAS PIAÇAVA Nº04, CABO E SUPORTE DE MADEIRA, REVESTIDO EM LATA.	RADIAL	TRADICIONAL	R\$ 17,61	R\$ 3.486,78
Fornecedor - ID 10055 ME/EPP Data: 13/05/2020 10:26:59 - Situação do lote: Classificada							
Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	198,00	UNIDADE	VASSOURA RESISTENTE COM CERDAS PIAÇAVA Nº04, CABO E SUPORTE DE MADEIRA, REVESTIDO EM LATA.	WOLTINES	2020	R\$ 17,69	R\$ 3.502,62

LOTE: 67

Fornecedor - ID 24346 ME/EPP Data: 12/05/2020 12:39:40 - Situação do lote: Classificada							
Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	319,00	UNIDADE	VASSOURA RESISTENTE COM CERDAS EM PIAÇAVA Nº 6, COM BASE E CABO DE MADEIRA, REVESTIDO EM LATA.	ECOPLAST	VASSOURA	R\$ 21,66	R\$ 6.909,54
Fornecedor - ID 15587 ME/EPP Data: 12/05/2020 14:04:58 - Situação do lote: Classificada							
Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	319,00	UNIDADE	VASSOURA RESISTENTE COM CERDAS EM PIAÇAVA Nº 6, COM BASE E CABO DE MADEIRA, REVESTIDO EM LATA.	ROCHA VIVA	VASSOURA CERDAS PIA	R\$ 21,66	R\$ 6.909,54
Fornecedor - ID 77090 ME/EPP Data: 12/05/2020 15:25:29 - Situação do lote: Classificada							
Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	319,00	UNIDADE	VASSOURA RESISTENTE COM CERDAS EM PIAÇAVA Nº 6, COM BASE E CABO DE MADEIRA, REVESTIDO EM LATA.	SL	Unid.	R\$ 21,66	R\$ 6.909,54
Fornecedor - ID 30800 ME/EPP Data: 12/05/2020 17:04:54 - Situação do lote: Classificada							
Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	319,00	UNIDADE	VASSOURA RESISTENTE COM CERDAS EM PIAÇAVA Nº 6, COM BASE E CABO DE MADEIRA, REVESTIDO EM LATA.	RADIAL	TRADICIONAL	R\$ 21,66	R\$ 6.909,54
Fornecedor - ID 18728 ME/EPP Data: 13/05/2020 09:43:38 - Situação do lote: Classificada							
Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	319,00	UNIDADE	VASSOURA RESISTENTE COM CERDAS EM PIAÇAVA Nº 6, COM BASE E CABO DE MADEIRA, REVESTIDO EM LATA.	CV	PIAÇAVA	R\$ 21,00	R\$ 6.699,00
Fornecedor - ID 41204 ME/EPP Data: 13/05/2020 10:26:59 - Situação do lote: Classificada							
Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	319,00	UNIDADE	VASSOURA RESISTENTE COM CERDAS EM PIAÇAVA Nº 6, COM BASE E CABO DE MADEIRA, REVESTIDO EM LATA.	WOLTINES	2020	R\$ 21,66	R\$ 6.909,54

LOTE: 68

Fornecedor - ID 85566 ME/EPP Data: 12/05/2020 14:04:58 - Situação do lote: Classificada							
Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	94,00	UNIDADE	VASSOURA COMUM - COM CERDAS DE NYLON COM FIOS ALONGADOS, 100% RECICLÁVEL, DIMENSÃO DE 28 CM X 22 CM, PARA PISO E RUA.	ROCHA VIVA	VASSOURA CERDAS NYLON	R\$ 12,52	R\$ 1.176,88

Fornecedor - ID 47628 ME/EPP Data: 12/05/2020 17:04:54 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	94,00	UNIDADE	VASSOURA COMUM - COM CERDAS DE NYLON COM FIOS ALONGADOS, 100% RECICLÁVEL, DIMENSÃO DE 28 CM X 22 CM, PARA PISO E RUA.	RADIAL	TRADICIONAL	R\$ 12,52	R\$ 1.176,88

Fornecedor - ID 839 ME/EPP Data: 13/05/2020 10:26:59 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	94,00	UNIDADE	VASSOURA COMUM - COM CERDAS DE NYLON COM FIOS ALONGADOS, 100% RECICLÁVEL, DIMENSÃO DE 28 CM X 22 CM, PARA PISO E RUA.	GIROMAX	2020	R\$ 19,00	R\$ 1.786,00

LOTE: 69

Fornecedor - ID 39415 ME/EPP Data: 12/05/2020 14:04:58 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	70,00	UNIDADE	VASSOURA COMUM - COM CERDAS DE NYLON LUXO, BASE EM MADEIRA RESISTENTE, CERDAS COM COMPRIMENTO MÍNIMO (SALIENTE) DE 11 CM E ESPESSURA MÉDIA DE 0,8 MM, DISPOSTAS EM NO MÍNIMO 4 CARREIRA DE TUFOS JUSTAPOSTOS HOMOGENEOS DE MODO A PREENCHER TODA A BASE, A FIXAÇÃO DAS CERDAS A BASE DEVERÁ SER FIRME E RESISTENTE, CABO DE MADEIRA MEDINDO 1,20M, COM GANCHO EMBORRACHADO NA PONTA DO CABO PARA PENDURAR, COM PERFEITO ACABAMENTO, USO DOMÉSTICO.	ROCHA VIVA	VASSOURA CERDAS NYLON	R\$ 12,21	R\$ 854,70

Fornecedor - ID 72176 ME/EPP Data: 12/05/2020 15:25:29 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	70,00	UNIDADE	VASSOURA COMUM - COM CERDAS DE NYLON LUXO, BASE EM MADEIRA RESISTENTE, CERDAS COM COMPRIMENTO MÍNIMO (SALIENTE) DE 11 CM E ESPESSURA MÉDIA DE 0,8 MM, DISPOSTAS EM NO MÍNIMO 4 CARREIRA DE TUFOS JUSTAPOSTOS HOMOGENEOS DE MODO A PREENCHER TODA A BASE, A FIXAÇÃO DAS CERDAS A BASE DEVERÁ SER FIRME E RESISTENTE, CABO DE MADEIRA MEDINDO 1,20M, COM GANCHO EMBORRACHADO NA PONTA DO CABO PARA PENDURAR, COM PERFEITO ACABAMENTO, USO DOMÉSTICO.	SL	Unid.	R\$ 12,21	R\$ 854,70

Fornecedor - ID 29587 ME/EPP Data: 12/05/2020 17:04:54 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	70,00	UNIDADE	VASSOURA COMUM - COM CERDAS DE NYLON LUXO, BASE EM MADEIRA RESISTENTE, CERDAS COM COMPRIMENTO MÍNIMO (SALIENTE) DE 11 CM E ESPESSURA MÉDIA DE 0,8 MM, DISPOSTAS EM NO MÍNIMO 4 CARREIRA DE TUFOS JUSTAPOSTOS HOMOGENEOS DE MODO A PREENCHER TODA A BASE, A FIXAÇÃO DAS CERDAS A BASE DEVERÁ SER FIRME E RESISTENTE, CABO DE MADEIRA MEDINDO 1,20M, COM GANCHO EMBORRACHADO NA PONTA DO CABO PARA PENDURAR, COM PERFEITO ACABAMENTO, USO DOMÉSTICO.	CONDOR	TRADICIONAL	R\$ 12,21	R\$ 854,70

Fornecedor - ID 31185 ME/EPP Data: 13/05/2020 10:26:59 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	70,00	UNIDADE	VASSOURA COMUM - COM CERDAS DE NYLON LUXO, BASE EM MADEIRA RESISTENTE, CERDAS COM COMPRIMENTO MÍNIMO (SALIENTE) DE 11 CM E ESPESSURA MÉDIA DE 0,8 MM, DISPOSTAS EM NO MÍNIMO 4 CARREIRA DE TUFOS JUSTAPOSTOS HOMOGENEOS DE MODO A PREENCHER TODA A BASE, A FIXAÇÃO DAS CERDAS A BASE DEVERÁ SER FIRME E RESISTENTE, CABO DE MADEIRA MEDINDO 1,20M, COM GANCHO EMBORRACHADO NA PONTA DO CABO PARA PENDURAR, COM PERFEITO ACABAMENTO, USO DOMÉSTICO.	BELASOFT	2020	R\$ 12,21	R\$ 854,70

LOTE: 70

Fornecedor - ID 49169 ME/EPP Data: 12/05/2020 17:04:54 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	37,00	UNIDADE	VASSOURA PARA REMOVER TEIA DE ARANHA COM CABO DUPLA E CERDAS DE NYLON.	RADIAL	TRADICIONAL	R\$ 24,02	R\$ 888,74

Fornecedor - ID 141 ME/EPP Data: 13/05/2020 10:26:59 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	37,00	UNIDADE	VASSOURA PARA REMOVER TEIA DE ARANHA COM CABO DUPLO E CERDAS DE NYLON.	SL	2020	R\$ 14,02	R\$ 518,74

LOTE: 71

Fornecedor - ID 70463 ME/EPP Data: 12/05/2020 17:04:54 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	63,00	PACOTE	ALGODÃO BOLAS - 100% ALGODÃO HIDRÓFILO TOTALMENTE ATÓXICO, APRESENTANDO ASPECTO HOMOGÊNEO E MACIO, COR BRANCA, COM NO MÍNIMO 50 GRS. PRODUZIDOS DENTRO DOS PADRÕES DA NORMA DA ABNT.	APOLO	TRADICIONAL	R\$ 2,98	R\$ 187,74

Fornecedor - ID 31816 ME/EPP Data: 13/05/2020 10:26:59 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	63,00	PACOTE	ALGODÃO BOLAS - 100% ALGODÃO HIDRÓFILO TOTALMENTE ATÓXICO, APRESENTANDO ASPECTO HOMOGÊNEO E MACIO, COR BRANCA, COM NO MÍNIMO 50 GRS. PRODUZIDOS DENTRO DOS PADRÕES DA NORMA DA ABNT.	NATY	2020	R\$ 2,99	R\$ 188,37

LOTE: 72

Fornecedor - ID 93962 ME/EPP Data: 13/05/2020 10:26:59 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	18,00	UNIDADE	INSETICIDA LÍQUIDO, FORMULAÇÃO AQUOSA (CONCENTRADO EMULSIONÁVEL CE), PIRETROIDE A BASE DE DELTRAMETRINA NA CONCENTRAÇÃO DE 2,5%, COM REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE. 1000ML.	K-OTHRINE	2020	R\$ 137,88	R\$ 2.481,84

LOTE: 73

Fornecedor - ID 23494 ME/EPP Data: 12/05/2020 15:25:29 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	56,00	UNIDADE	CONDICIONADOR INFANTIL PARA CABELO - CONSISTENTE QUE NÃO ESCORRE DA MÃO, MÍNIMA DE 200 ML.	Isababy	Unid.	R\$ 12,13	R\$ 679,28

Fornecedor - ID 12325 ME/EPP Data: 12/05/2020 17:04:54 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	56,00	UNIDADE	CONDICIONADOR INFANTIL PARA CABELO - CONSISTENTE QUE NÃO ESCORRE DA MÃO, MÍNIMA DE 200 ML.	LORYS KIDS	TRADICIONAL	R\$ 12,13	R\$ 679,28

Fornecedor - ID 85993 ME/EPP Data: 13/05/2020 09:43:38 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	56,00	UNIDADE	CONDICIONADOR INFANTIL PARA CABELO - CONSISTENTE QUE NÃO ESCORRE DA MÃO, MÍNIMA DE 200 ML.	PALMOLIVE KIDS	FRASCO	R\$ 12,00	R\$ 672,00

Fornecedor - ID 73601 ME/EPP Data: 13/05/2020 10:26:59 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	56,00	UNIDADE	CONDICIONADOR INFANTIL PARA CABELO - CONSISTENTE QUE NÃO ESCORRE DA MÃO, MÍNIMA DE 200 ML.	LORYSKIDS	2020	R\$ 12,13	R\$ 679,28

LOTE: 74

Fornecedor - ID 78636 ME/EPP Data: 12/05/2020 17:04:54 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	44,00	CAIXA	HASTE FLEXÍVEL PLÁSTICA COM ALGODÕES PUROS NAS DUAS EXTREMIDADES, ESTÉRIL, ABSORVENTES, ANTIGERME, ANTIBACTERIAL. CAIXA COM NO MÍNIMO 75 UNIDADES.	ENLACE	TRADICIONAL	R\$ 1,75	R\$ 77,00

Fornecedor - ID 98718 ME/EPP Data: 13/05/2020 10:26:59 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	44,00	CAIXA	HASTE FLEXÍVEL PLÁSTICA COM ALGODÕES PUROS NAS DUAS EXTREMIDADES, ESTÉRIL, ABSORVENTES, ANTIGERME, ANTIBACTERIAL. CAIXA COM NO MÍNIMO 75 UNIDADES.	HASTENETES	2020	R\$ 1,75	R\$ 77,00

LOTE: 75

Fornecedor - ID 45140 ME/EPP Data: 12/05/2020 17:04:54 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	18,00	CAIXA	CURATIVO COM COMPRESSA NÃO ADERENTE, COM PELÍCULAS PROTETORAS QUE NÃO SE FIXA NO FERIMENTO, CAIXA COM 35 UNIDADES.	BAND-AID	TRADICIONAL	R\$ 6,58	R\$ 118,44

Fornecedor - ID 45130 ME/EPP Data: 13/05/2020 10:26:59 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	18,00	CAIXA	CURATIVO COM COMPRESSA NÃO ADERENTE, COM PELÍCULAS PROTETORAS QUE NÃO SE FIXA NO FERIMENTO, CAIXA COM 35 UNIDADES.	BUEBABY	2020	R\$ 35,00	R\$ 630,00

LOTE: 76

Fornecedor - ID 46744 ME/EPP Data: 12/05/2020 17:04:54 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	44,00	PACOTE	FRALDA DESCARTÁVEL DOTADA DE FITAS ADESIVAS (12,12') COM UMA ZONA (OU ZONAS 16,16') CODIFICADAS QUE PERMITEM O AJUSTE PRECISO DA FRALDA AO BEBÊ, GRANDE CAPACIDADE DE ABSORÇÃO. PACOTE COM NO MÍNIMO 24 UNIDADES, TAMANHO M.	EVOLUTION	TRADICIONAL	R\$ 12,96	R\$ 570,24

Fornecedor - ID 44595 ME/EPP Data: 13/05/2020 10:26:59 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	44,00	PACOTE	FRALDA DESCARTÁVEL DOTADA DE FITAS ADESIVAS (12,12') COM UMA ZONA (OU ZONAS 16,16') CODIFICADAS QUE PERMITEM O AJUSTE PRECISO DA FRALDA AO BEBÊ, GRANDE CAPACIDADE DE ABSORÇÃO COM ULTRA GEL, BARREIRAS ANTIVAZAMENTOS E ALOE VERA, DERMATOLOGICAMENTE TESTADO, COM FORMATO ANATÔMICO. TAMANHO G PACOTE COM NO MÍNIMO 24 UNIDADES, TAMANHO M.	BUEBABY	2020	R\$ 35,00	R\$ 1.540,00

LOTE: 77

Fornecedor - ID 86269 ME/EPP Data: 12/05/2020 17:04:54 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	41,00	PACOTE	FRALDA DESCARTÁVEL DOTADA DE FITAS ADESIVAS (12,12') COM UMA ZONA (OU ZONAS 16,16') CODIFICADAS QUE PERMITEM O AJUSTE PRECISO DA FRALDA AO BEBÊ, GRANDE CAPACIDADE DE ABSORÇÃO COM ULTRA GEL, BARREIRAS ANTIVAZAMENTOS E ALOE VERA, DERMATOLOGICAMENTE TESTADO, COM FORMATO ANATÔMICO. TAMANHO G PACOTE COM NO MÍNIMO 20 UNIDADES.	EVOLUTION	TRADICIONAL	R\$ 13,96	R\$ 572,36

Fornecedor - ID 26443 ME/EPP Data: 13/05/2020 10:26:59 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	41,00	PACOTE	FRALDA DESCARTÁVEL DOTADA DE FITAS ADESIVAS (12,12') COM UMA ZONA (OU ZONAS 16,16') CODIFICADAS QUE PERMITEM O AJUSTE PRECISO DA FRALDA AO BEBÊ, GRANDE CAPACIDADE DE ABSORÇÃO COM ULTRA GEL, BARREIRAS ANTIVAZAMENTOS E ALOE VERA, DERMATOLOGICAMENTE TESTADO, COM FORMATO ANATÔMICO. TAMANHO G PACOTE COM NO MÍNIMO 20 UNIDADES.	BUEBABY	2020	R\$ 35,00	R\$ 1.435,00

LOTE: 78

Fornecedor - ID 53225 ME/EPP Data: 12/05/2020 15:25:29 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	28,00	BALDE	LENÇOS UMEDECIDOS, FRAGRÂNCIA SUAVE, BALDE COM NO MÍNIMO 450 UNIDADES E MEDINDO 19 CM X 12 CM CADA.	Isababy	Balde	R\$ 14,32	R\$ 400,96

Fornecedor - ID 11870 ME/EPP Data: 12/05/2020 17:04:54 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	28,00	BALDE	LENÇOS UMEDECIDOS, FRAGRÂNCIA SUAVE, BALDE COM NO MÍNIMO 450 UNIDADES E MEDINDO 19 CM X 12 CM CADA.	JOE BABY	TRADICIONAL	R\$ 14,32	R\$ 400,96

Fornecedor - ID 9745 ME/EPP Data: 13/05/2020 10:26:59 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	28,00	BALDE	LENÇOS UMEDECIDOS, FRAGRÂNCIA SUAVE, BALDE COM NO MÍNIMO 450 UNIDADES E MEDINDO 19 CM X 12 CM CADA.	EVOLUTION	2020	R\$ 14,33	R\$ 401,24

LOTE: 79

Fornecedor - ID 40179 ME/EPP Data: 12/05/2020 15:25:29 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	38,00	UNIDADE	LENÇOS UMEDECIDOS EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 50 UNIDADES DE 20 CM X 14 CM CADA LENÇOS UMEDECIDOS SUAVES, SEM ÁLCOOL, LIMPEZA EFICIENTE, COM PERFUME SUAVE, EXTRATO DE ALGODÃO E AMÊNDOAS.	Isababy	Unid.	R\$ 6,34	R\$ 240,92

Fornecedor - ID 74906 ME/EPP Data: 12/05/2020 17:04:54 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	38,00	UNIDADE	LENÇOS UMEDECIDOS EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 50 UNIDADES DE 20 CM X 14 CM CADA LENÇOS UMEDECIDOS SUAVES, SEM ÁLCOOL, LIMPEZA EFICIENTE, COM PERFUME SUAVE, EXTRATO DE ALGODÃO E AMÊNDOAS.	JOE BABY	TRADICIONAL	R\$ 6,34	R\$ 240,92

Fornecedor - ID 73848 ME/EPP Data: 13/05/2020 10:26:59 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	38,00	UNIDADE	LENÇOS UMEDECIDOS EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 50 UNIDADES DE 20 CM X 14 CM CADA LENÇOS UMEDECIDOS SUAVES, SEM ÁLCOOL, LIMPEZA EFICIENTE, COM PERFUME SUAVE, EXTRATO DE ALGODÃO E AMÊNDOAS.	LIPPY	2020	R\$ 6,35	R\$ 241,30

LOTE: 80

Fornecedor - ID 76143 ME/EPP Data: 12/05/2020 17:04:54 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	92,00	UNIDADE	SABONETE INFANTIL COM ÓLEO VEGETAL OU MINERAL E HIDRATANTES COM FRAGRÂNCIAS DE 80/90G PARA PELE SENSÍVEL.	POM POM	TRADICIONAL	R\$ 2,26	R\$ 207,92

Fornecedor - ID 31274 ME/EPP Data: 13/05/2020 10:26:59 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	92,00	UNIDADE	SABONETE INFANTIL COM ÓLEO VEGETAL OU MINERAL E HIDRATANTES COM FRAGRÂNCIAS DE 80/90G PARA PELE SENSÍVEL.	POMPOM	2020	R\$ 2,26	R\$ 207,92

LOTE: 81

Fornecedor - ID 54776 ME/EPP Data: 12/05/2020 12:39:40 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	48,00	GALAO	SABONETE LÍQUIDO PEROLADO PRONTO USO PARA AS MÃOS, COM TAMPAS E LACRE GALÃO DE NO MÍNIMO 5 LITROS.	ROMA	SAB. LIQUIDO	R\$ 28,63	R\$ 1.374,24

Fornecedor - ID 61889 ME/EPP Data: 12/05/2020 14:04:58 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	48,00	GALAO	SABONETE LÍQUIDO PEROLADO PRONTO USO PARA AS MÃOS, COM TAMPAS E LACRE GALÃO DE NO MÍNIMO 5 LITROS.	CASA DA LIMPEZA	SABONETE L	R\$ 28,63	R\$ 1.374,24

Fornecedor - ID 40967 ME/EPP Data: 12/05/2020 15:25:29 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	48,00	GALAO	SABONETE LÍQUIDO PEROLADO PRONTO USO PARA AS MÃOS, COM TAMPAS E LACRE GALÃO DE NO MÍNIMO 5 LITROS.	Duomo	Gal	R\$ 28,63	R\$ 1.374,24

Fornecedor - ID 87564 ME/EPP Data: 12/05/2020 17:04:54 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	48,00	GALAO	SABONETE LÍQUIDO PEROLADO PRONTO USO PARA AS MÃOS, COM TAMPAS E LACRE GALÃO DE NO MÍNIMO 5 LITROS.	START	TRADICIONAL	R\$ 28,63	R\$ 1.374,24

Fornecedor - ID 7308 ME/EPP Data: 13/05/2020 09:43:38 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	48,00	GALAO	SABONETE LÍQUIDO PEROLADO PRONTO USO PARA AS MÃOS, COM TAMPAS E LACRE GALÃO DE NO MÍNIMO 5 LITROS.	LIMPBRAS	GALAO	R\$ 28,00	R\$ 1.344,00

Fornecedor - ID 24987 ME/EPP Data: 13/05/2020 10:26:59 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	48,00	GALAO	SABONETE LÍQUIDO PEROLADO PRONTO USO PARA AS MÃOS, COM TAMPAS E LACRE GALÃO DE NO MÍNIMO 5 LITROS.	LIMPBRAS	2020	R\$ 28,63	R\$ 1.374,24

LOTE: 82

Fornecedor - ID 29127 ME/EPP Data: 12/05/2020 12:39:40 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	150,00	GALAO	SABÃO LIQUIDO NEUTRO PARA USO HOSPITALAR. GALÃO DE 5 LITROS.	DOMUS	SAB. LIQUIDO	R\$ 53,98	R\$ 8.097,00

Fornecedor - ID 57723 ME/EPP Data: 12/05/2020 14:04:58 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	150,00	GALAO	SABÃO LIQUIDO NEUTRO PARA USO HOSPITALAR. GALÃO DE 5 LITROS.	CASA DA LIMPEZA	SAB	R\$ 53,98	R\$ 8.097,00

Fornecedor - ID 82927 ME/EPP Data: 12/05/2020 15:25:29 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	150,00	GALAO	SABÃO LIQUIDO NEUTRO PARA USO HOSPITALAR. GALÃO DE 5 LITROS.	Prime Clean	Gal	R\$ 53,98	R\$ 8.097,00

Fornecedor - ID 4319 ME/EPP Data: 12/05/2020 17:04:54 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	150,00	GALAO	SABÃO LIQUIDO NEUTRO PARA USO HOSPITALAR. GALÃO DE 5 LITROS.	START	TRADICIONAL	R\$ 53,98	R\$ 8.097,00

Fornecedor - ID 82144 ME/EPP Data: 13/05/2020 09:43:38 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	150,00	GALAO	SABÃO LIQUIDO NEUTRO PARA USO HOSPITALAR. GALÃO DE 5 LITROS.	DOMUS BACT	GALAO	R\$ 53,00	R\$ 7.950,00

Fornecedor - ID 90019 ME/EPP Data: 13/05/2020 10:26:59 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	150,00	GALAO	SABÃO LIQUIDO NEUTRO PARA USO HOSPITALAR. GALÃO DE 5 LITROS.	RISOLQUART	2020	R\$ 53,99	R\$ 8.098,50

LOTE: 83

Fornecedor - ID 81718 ME/EPP Data: 12/05/2020 12:39:40 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	75,00	GALAO	HIPOCLORITO DE SÓDIO, COM TAMPAS E LACRE, ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS DO HIPOCLORITO, ROTULADO, ALVARÁ DE FUNCIONAMENTO EXPEDIDO PELO SERVIÇO DE VIGILÂNCIA SANITÁRIA. GALÃO DE 5 LITROS.	MARINA	HIP SODIO	R\$ 15,54	R\$ 1.165,50

Fornecedor - ID 64497 ME/EPP Data: 12/05/2020 15:25:29 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	75,00	GALAO	HIPOCLORITO DE SÓDIO, COM TAMPAS E LACRE, ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS DO HIPOCLORITO, ROTULADO, ALVARÁ DE FUNCIONAMENTO EXPEDIDO PELO SERVIÇO DE VIGILÂNCIA SANITÁRIA. GALÃO DE 5 LITROS.	Marina	Gal	R\$ 15,54	R\$ 1.165,50

Fornecedor - ID 5171 ME/EPP Data: 12/05/2020 17:04:54 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	75,00	GALAO	HIPOCLORITO DE SÓDIO, COM TAMPAS E LACRE, ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS DO HIPOCLORITO, ROTULADO, ALVARÁ DE FUNCIONAMENTO EXPEDIDO PELO SERVIÇO DE VIGILÂNCIA SANITÁRIA. GALÃO DE 5 LITROS.	BIOIMA	TRADICIONAL	R\$ 15,54	R\$ 1.165,50

Fornecedor - ID 77150 ME/EPP Data: 13/05/2020 09:43:38 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	75,00	GALAO	HIPOCLORITO DE SÓDIO, COM TAMPAS E LACRE, ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS DO HIPOCLORITO, ROTULADO, ALVARÁ DE FUNCIONAMENTO EXPEDIDO PELO SERVIÇO DE VIGILÂNCIA SANITÁRIA. GALÃO DE 5 LITROS.	MARINA	GALAO	R\$ 15,00	R\$ 1.125,00

Fornecedor - ID 92511 ME/EPP Data: 13/05/2020 10:26:59 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	75,00	GALAO	HIPOCLORITO DE SÓDIO, COM TAMPAS E LACRE, ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS DO HIPOCLORITO, ROTULADO, ALVARÁ DE FUNCIONAMENTO EXPEDIDO PELO SERVIÇO DE VIGILÂNCIA SANITÁRIA. GALÃO DE 5 LITROS.	MARINA	2020	R\$ 15,54	R\$ 1.165,50

LOTE: 84

Fornecedor - ID 28050 ME/EPP Data: 12/05/2020 15:25:29 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	68,00	UNIDADE	SHAMPOO INFANTIL PERFUMADO, CONSISTENTE QUE NÃO ESCORRA NA MÃO, NÃO CONTER SAL, NÃO IRRITAR OS OLHOS E NÃO DEIXAR RESÍDUOS, PARA QUALQUER TIPO DE CABELO, COM NO MÍNIMO 200 ML.	Isababy	Unid.	R\$ 10,13	R\$ 688,84

Fornecedor - ID 37240 ME/EPP Data: 12/05/2020 17:04:54 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	68,00	UNIDADE	SHAMPOO INFANTIL PERFUMADO, CONSISTENTE QUE NÃO ESCORRA NA MÃO, NÃO CONTER SAL, NÃO IRRITAR OS OLHOS E NÃO DEIXAR RESÍDUOS, PARA QUALQUER TIPO DE CABELO, COM NO MÍNIMO 200 ML.	LORYS KIDS	TRADICIONAL	R\$ 10,13	R\$ 688,84

Fornecedor - ID 95637 ME/EPP Data: 13/05/2020 09:43:38 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	68,00	UNIDADE	SHAMPOO INFANTIL PERFUMADO, CONSISTENTE QUE NÃO ESCORRA NA MÃO, NÃO CONTER SAL, NÃO IRRITAR OS OLHOS E NÃO DEIXAR RESÍDUOS, PARA QUALQUER TIPO DE CABELO, COM NO MÍNIMO 200 ML.	PALMILIV KIDS	FRASCO	R\$ 10,00	R\$ 680,00

Fornecedor - ID 59997 ME/EPP Data: 13/05/2020 10:26:59 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	68,00	UNIDADE	SHAMPOO INFANTIL PERFUMADO, CONSISTENTE QUE NÃO ESCORRA NA MÃO, NÃO CONTER SAL, NÃO IRRITAR OS OLHOS E NÃO DEIXAR RESÍDUOS, PARA QUALQUER TIPO DE CABELO, COM NO MÍNIMO 200 ML.	LORYSKIDS	2020	R\$ 10,13	R\$ 688,84

LOTE: 85

Fornecedor - ID 36556 ME/EPP Data: 12/05/2020 17:04:54 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	4,00	UNIDADE	SANITIZANTE PARA HIGIENIZAÇÃO DE FRUTAS E VERDURAS. EMBALAGEM DE 1KG.	START	TRADICIONAL	R\$ 20,33	R\$ 81,32

Fornecedor - ID 32282 ME/EPP Data: 13/05/2020 10:26:59 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	4,00	UNIDADE	SANITIZANTE PARA HIGIENIZAÇÃO DE FRUTAS E VERDURAS. EMBALAGEM DE 1KG.	STARTCLOR	2020	R\$ 20,33	R\$ 81,32

LOTE: 86

Fornecedor - ID 48277 ME/EPP Data: 12/05/2020 17:04:54 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	32,00	UNIDADE	TALCO DE QUALIDADE E PUREZA COM FRAGRÂNCIA, COM NO MÍNIMO 200G.	TRA-LA-LA	TRADICIONAL	R\$ 12,84	R\$ 410,88

LOTE: 87

Fornecedor - ID 11836 ME/EPP Data: 12/05/2020 15:25:29 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	8,00	ROLO	BOBINA PICOTADA TRANSPARENTE 40CM X 60CM TIPO B.	Hiperrol	Rolo	R\$ 31,73	R\$ 253,84

Fornecedor - ID 62856 ME/EPP Data: 12/05/2020 17:04:54 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	8,00	ROLO	BOBINA PICOTADA TRANSPARENTE 40CM X 60CM TIPO B.	ALVORADA	TRADICIONAL	R\$ 31,73	R\$ 253,84

Fornecedor - ID 9509 ME/EPP Data: 13/05/2020 10:26:59 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	8,00	ROLO	BOBINA PICOTADA TRANSPARENTE 40CM X 60CM TIPO B.	HIPERROL	2020	R\$ 31,74	R\$ 253,92

LOTE: 88

Fornecedor - ID 13458 ME/EPP Data: 12/05/2020 17:04:54 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	216,00	PACOTE	COPO PLÁSTICO DESCARTÁVEL 330 ML TRANSPARENTE/CRISTAL (PACOTE COM 50 UNIDADES). PRODUZIDO COM ALTA RESISTÊNCIA MECÂNICA E TÉRMICA. COPO PLÁSTICO TRANSPARENTE EM POLIPROPILENO PP, COPO NORMALIZADO CONFORME ABNT 14865:2012. SELO INMETRO.	COPOZAN	TRADICIONAL	R\$ 4,62	R\$ 997,92

Fornecedor - ID 63226 ME/EPP Data: 13/05/2020 10:26:59 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	216,00	PACOTE	COPO PLÁSTICO DESCARTÁVEL 330 ML TRANSPARENTE/CRISTAL (PACOTE COM 50 UNIDADES). PRODUZIDO COM ALTA RESISTÊNCIA MECÂNICA E TÉRMICA. COPO PLÁSTICO TRANSPARENTE EM POLIPROPILENO PP, COPO NORMALIZADO CONFORME ABNT 14865:2012. SELO INMETRO.	COPOPLAST	2020	R\$ 4,62	R\$ 997,92

LOTE: 89

Fornecedor - ID 77953 ME/EPP Data: 12/05/2020 14:04:58 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	80,00	PACOTE	COLHER DESCARTÁVEL PARA REFEIÇÃO CRISTAL/TRANSPARENTE. FABRICADA EM POLIESTIRENO E PIGMENTOS DE ALTA PUREZA. PRODUTO NÃO TÓXICO. PRODUZIDAS COM MATÉRIA PRIMA E PIGMENTOS VIRGENS CONFORME RESOLUÇÃO 105/99 DA ANVISA. COLHERES RESISTENTES A TEMPERATURAS ALTAS. PACOTE COM 100 UNIDADES.	STRAWPLAST	COLHER DESCART	R\$ 4,46	R\$ 356,80

Fornecedor - ID 12209 ME/EPP Data: 12/05/2020 15:25:29 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	80,00	PACOTE	COLHER DESCARTÁVEL PARA REFEIÇÃO CRISTAL/TRANSPARENTE. FABRICADA EM POLIESTIRENO E PIGMENTOS DE ALTA PUREZA. PRODUTO NÃO TÓXICO. PRODUZIDAS COM MATÉRIA PRIMA E PIGMENTOS VIRGENS CONFORME RESOLUÇÃO 105/99 DA ANVISA. COLHERES RESISTENTES A TEMPERATURAS ALTAS. PACOTE COM 100 UNIDADES.	Ultratherm	Pacote	R\$ 4,46	R\$ 356,80

Fornecedor - ID 73126 ME/EPP Data: 12/05/2020 17:04:54 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	80,00	PACOTE	COLHER DESCARTÁVEL PARA REFEIÇÃO CRISTAL/TRANSPARENTE. FABRICADA EM POLIESTIRENO E PIGMENTOS DE ALTA PUREZA. PRODUTO NÃO TÓXICO. PRODUZIDAS COM MATÉRIA PRIMA E PIGMENTOS VIRGENS CONFORME RESOLUÇÃO 105/99 DA ANVISA. COLHERES RESISTENTES A TEMPERATURAS ALTAS. PACOTE COM 100 UNIDADES.	PRA FESTA	TRADICIONAL	R\$ 4,46	R\$ 356,80

Fornecedor - ID 69436 ME/EPP Data: 13/05/2020 10:26:59 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
------	--------	----	-----------	-------	--------	----------------	-------------

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	80,00	PACOTE	COLHER DESCARTÁVEL PARA REFEIÇÃO CRISTAL/TRANSPARENTE. FABRICADA EM POLIESTIRENO E PIGMENTOS DE ALTA PUREZA. PRODUTO NÃO TÓXICO. PRODUZIDAS COM MATÉRIA PRIMA E PIGMENTOS VIRGENS CONFORME RESOLUÇÃO 105/99 DA ANVISA. COLHERES RESISTENTES A TEMPERATURAS ALTAS. PACOTE COM 100 UNIDADES.	BELLOCOPO	2020	R\$ 4,46	R\$ 356,80

LOTE: 90

Fornecedor - ID 64922 ME/EPP Data: 12/05/2020 17:04:54 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	53,00	PACOTE	CUMBUCA TÉRMICA DE ISOPOR DE 15CM EM EPS (POLIESTIRENO EXPANDIDO, NÃO CONTENDO CFC, COM 15CM DE DIÂMETRO E 4,7 CM DE ALTURA. PACOTE COM 100 UNIDADES.	COOBRAS	TRADICIONAL	R\$ 18,82	R\$ 997,46

Fornecedor - ID 19049 ME/EPP Data: 13/05/2020 10:26:59 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	53,00	PACOTE	CUMBUCA TÉRMICA DE ISOPOR DE 15CM EM EPS (POLIESTIRENO EXPANDIDO, NÃO CONTENDO CFC, COM 15CM DE DIÂMETRO E 4,7 CM DE ALTURA. PACOTE COM 100 UNIDADES.	COPOPLAST	2020	R\$ 35,00	R\$ 1.855,00

LOTE: 91

Fornecedor - ID 48198 ME/EPP Data: 12/05/2020 12:39:40 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	410,00	PACOTE	COPO PLÁSTICO DESCARTÁVEL 200 ML TRANSPARENTE/CRISTAL (PACOTE COM 100 UNIDADES) PRODUZIDO COM ALTA RESISTÊNCIA MECÂNICA E TÉRMICA. COPO PLÁSTICO TRANSPARENTE EM POLIPROPILENO PP, COPO NORMALIZADO CONFORME ABNT 14865:2012. SELO INMETRO.	CRISTAL COPO	COPO	R\$ 3,63	R\$ 1.488,30

Fornecedor - ID 98727 ME/EPP Data: 12/05/2020 14:04:58 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	410,00	PACOTE	COPO PLÁSTICO DESCARTÁVEL 200 ML TRANSPARENTE/CRISTAL (PACOTE COM 100 UNIDADES) PRODUZIDO COM ALTA RESISTÊNCIA MECÂNICA E TÉRMICA. COPO PLÁSTICO TRANSPARENTE EM POLIPROPILENO PP, COPO NORMALIZADO CONFORME ABNT 14865:2012. SELO INMETRO.	TERMOPOOT	COPO PLASTICO DESCART	R\$ 3,63	R\$ 1.488,30

Fornecedor - ID 63069 ME/EPP Data: 12/05/2020 15:25:29 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	410,00	PACOTE	COPO PLÁSTICO DESCARTÁVEL 200 ML TRANSPARENTE/CRISTAL (PACOTE COM 100 UNIDADES) PRODUZIDO COM ALTA RESISTÊNCIA MECÂNICA E TÉRMICA. COPO PLÁSTICO TRANSPARENTE EM POLIPROPILENO PP, COPO NORMALIZADO CONFORME ABNT 14865:2012. SELO INMETRO.	Ecocoppo	Pacote	R\$ 3,63	R\$ 1.488,30

Fornecedor - ID 95964 ME/EPP Data: 12/05/2020 17:04:54 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	410,00	PACOTE	COPO PLÁSTICO DESCARTÁVEL 200 ML TRANSPARENTE/CRISTAL (PACOTE COM 100 UNIDADES) PRODUZIDO COM ALTA RESISTÊNCIA MECÂNICA E TÉRMICA. COPO PLÁSTICO TRANSPARENTE EM POLIPROPILENO PP, COPO NORMALIZADO CONFORME ABNT 14865:2012. SELO INMETRO.	ECONOPOT	TRADICIONAL	R\$ 3,63	R\$ 1.488,30

Fornecedor - ID 56360 ME/EPP Data: 13/05/2020 09:43:38 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
------	--------	----	-----------	-------	--------	----------------	-------------

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	116,00	PACOTE	COPO DESCARTÁVEL DE 100ML, COPO PLÁSTICO DESCARTÁVEL TRANSPARENTE, CORPO FRISADO, BORDAS ARREDONDADAS, COM CAPACIDADE PARA 100ML, E POLIPROPILRNO, OBEDECENDO ÀS NORMAS DA ABNT 14865, ACONDICIONADOS EM SACOS PLÁSTICOS LACRADOS CONTENDO 100 UNIDADES CADA PACOTE.	COPOPLAST	COPO PLASTCO DESCART	R\$ 3,87	R\$ 448,92
Fornecedor - ID 83502 ME/EPP Data: 12/05/2020 17:04:54 - Situação do lote: Classificada							
Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	116,00	PACOTE	COPO DESCARTÁVEL DE 100ML, COPO PLÁSTICO DESCARTÁVEL TRANSPARENTE, CORPO FRISADO, BORDAS ARREDONDADAS, COM CAPACIDADE PARA 100ML, E POLIPROPILRNO, OBEDECENDO ÀS NORMAS DA ABNT 14865, ACONDICIONADOS EM SACOS PLÁSTICOS LACRADOS CONTENDO 100 UNIDADES CADA PACOTE.	COPOZAN	TRADICIONAL	R\$ 3,87	R\$ 448,92
Fornecedor - ID 49935 ME/EPP Data: 13/05/2020 10:26:59 - Situação do lote: Classificada							
Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	116,00	PACOTE	COPO DESCARTÁVEL DE 100ML, COPO PLÁSTICO DESCARTÁVEL TRANSPARENTE, CORPO FRISADO, BORDAS ARREDONDADAS, COM CAPACIDADE PARA 100ML, E POLIPROPILRNO, OBEDECENDO ÀS NORMAS DA ABNT 14865, ACONDICIONADOS EM SACOS PLÁSTICOS LACRADOS CONTENDO 100 UNIDADES CADA PACOTE.	COPOPLAST	2020	R\$ 3,87	R\$ 448,92

LOTE: 94

Fornecedor - ID 85456 ME/EPP Data: 12/05/2020 14:04:58 - Situação do lote: Classificada							
Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	330,00	PACOTE	COPO PLÁSTICO DESCARTÁVEL 200 ML PARA ÁGUA BRANCO LEITOSO, CORPO FRISADO, BORDAS ARREDONDADAS, EM POLIPROPILENO, OBEDECENDO ÀS NORMAS DA ABNT14865, CONTENDO 100 UNIDADES CADA PACOTE.	TERMOPOOT	COPO PLASTICO DESCART	R\$ 3,59	R\$ 1.184,70
Fornecedor - ID 20170 ME/EPP Data: 12/05/2020 15:25:29 - Situação do lote: Classificada							
Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	330,00	PACOTE	COPO PLÁSTICO DESCARTÁVEL 200 ML PARA ÁGUA BRANCO LEITOSO, CORPO FRISADO, BORDAS ARREDONDADAS, EM POLIPROPILENO, OBEDECENDO ÀS NORMAS DA ABNT14865, CONTENDO 100 UNIDADES CADA PACOTE.	Ecocoppo	Pacote	R\$ 3,59	R\$ 1.184,70
Fornecedor - ID 62694 ME/EPP Data: 12/05/2020 17:04:54 - Situação do lote: Classificada							
Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	330,00	PACOTE	COPO PLÁSTICO DESCARTÁVEL 200 ML PARA ÁGUA BRANCO LEITOSO, CORPO FRISADO, BORDAS ARREDONDADAS, EM POLIPROPILENO, OBEDECENDO ÀS NORMAS DA ABNT14865, CONTENDO 100 UNIDADES CADA PACOTE.	COPOZAN	TRADICIONAL	R\$ 3,59	R\$ 1.184,70
Fornecedor - ID 5773 ME/EPP Data: 13/05/2020 09:43:38 - Situação do lote: Classificada							
Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	330,00	PACOTE	COPO PLÁSTICO DESCARTÁVEL 200 ML PARA ÁGUA BRANCO LEITOSO, CORPO FRISADO, BORDAS ARREDONDADAS, EM POLIPROPILENO, OBEDECENDO ÀS NORMAS DA ABNT14865, CONTENDO 100 UNIDADES CADA PACOTE.	VEROCOPO	PP	R\$ 3,50	R\$ 1.155,00
Fornecedor - ID 62958 ME/EPP Data: 13/05/2020 10:26:59 - Situação do lote: Classificada							
Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	330,00	PACOTE	COPO PLÁSTICO DESCARTÁVEL 200 ML PARA ÁGUA BRANCO LEITOSO, CORPO FRISADO, BORDAS ARREDONDADAS, EM POLIPROPILENO, OBEDECENDO ÀS NORMAS DA ABNT14865, CONTENDO 100 UNIDADES CADA PACOTE.	MASSIMO	2020	R\$ 3,59	R\$ 1.184,70

LOTE: 95

Fornecedor - ID 87791 ME/EPP Data: 12/05/2020 14:04:58 - Situação do lote: Classificada							
---	--	--	--	--	--	--	--

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	268,00	PACOTE	COPO PLÁSTICO DESCARTÁVEL 250 ML TRANSPARENTE REFORÇADO (PACOTE COM 50 UNIDADES) PRODUZIDO COM ALTA RESISTÊNCIA MECÂNICA E TÉRMICA. COPO PLÁSTICO TRANSPARENTE EM POLIPROPILENO PP. COPOS NORMALIZADO CONFORME ABNT 14865:2012. SELO INMETRO. IDEAL PARA SERVIR CALDOS QUENTES.	COPOBR	COPO PLASTICO DESCART	R\$ 5,47	R\$ 1.465,96

Fornecedor - ID 55715 ME/EPP Data: 12/05/2020 17:04:54 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	268,00	PACOTE	COPO PLÁSTICO DESCARTÁVEL 250 ML TRANSPARENTE REFORÇADO (PACOTE COM 50 UNIDADES) PRODUZIDO COM ALTA RESISTÊNCIA MECÂNICA E TÉRMICA. COPO PLÁSTICO TRANSPARENTE EM POLIPROPILENO PP. COPOS NORMALIZADO CONFORME ABNT 14865:2012. SELO INMETRO. IDEAL PARA SERVIR CALDOS QUENTES.	COPOZAN	TRADICIONAL	R\$ 5,47	R\$ 1.465,96

Fornecedor - ID 4063 ME/EPP Data: 13/05/2020 10:26:59 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	268,00	PACOTE	COPO PLÁSTICO DESCARTÁVEL 250 ML TRANSPARENTE REFORÇADO (PACOTE COM 50 UNIDADES) PRODUZIDO COM ALTA RESISTÊNCIA MECÂNICA E TÉRMICA. COPO PLÁSTICO TRANSPARENTE EM POLIPROPILENO PP. COPOS NORMALIZADO CONFORME ABNT 14865:2012. SELO INMETRO. IDEAL PARA SERVIR CALDOS QUENTES.	COPOPLAST	2020	R\$ 5,48	R\$ 1.468,64

LOTE: 96

Fornecedor - ID 13166 ME/EPP Data: 12/05/2020 14:04:58 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	340,00	PACOTE	COPO PLÁSTICO DESCARTÁVEL 50 ML TRANSPARENTE/ CRISTAL (PACOTE COM 100 UNIDADES) PARTE SUPERIOR DO FORMULÁRIO PRODUZIDO COM ALTA RESISTÊNCIA MECÂNICA E TÉRMICA. COPO PLÁSTICO TRANSPARENTE EM POLIPROPILENO PP. COPO NORMALIZADO CONFORME ABNT 14865:2012. SELO INMETRO.	TERMOPOOT	COPO PLASTICO DESCART	R\$ 2,20	R\$ 748,00

Fornecedor - ID 43835 ME/EPP Data: 12/05/2020 15:25:29 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	340,00	PACOTE	COPO PLÁSTICO DESCARTÁVEL 50 ML TRANSPARENTE/ CRISTAL (PACOTE COM 100 UNIDADES) PARTE SUPERIOR DO FORMULÁRIO PRODUZIDO COM ALTA RESISTÊNCIA MECÂNICA E TÉRMICA. COPO PLÁSTICO TRANSPARENTE EM POLIPROPILENO PP. COPO NORMALIZADO CONFORME ABNT 14865:2012. SELO INMETRO.	Copobras	Pacote	R\$ 2,20	R\$ 748,00

Fornecedor - ID 91039 ME/EPP Data: 12/05/2020 17:04:54 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	340,00	PACOTE	COPO PLÁSTICO DESCARTÁVEL 50 ML TRANSPARENTE/ CRISTAL (PACOTE COM 100 UNIDADES) PARTE SUPERIOR DO FORMULÁRIO PRODUZIDO COM ALTA RESISTÊNCIA MECÂNICA E TÉRMICA. COPO PLÁSTICO TRANSPARENTE EM POLIPROPILENO PP. COPO NORMALIZADO CONFORME ABNT 14865:2012. SELO INMETRO.	COPOBRAS	TRADICIONAL	R\$ 2,20	R\$ 748,00

Fornecedor - ID 72059 ME/EPP Data: 13/05/2020 10:26:59 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	340,00	PACOTE	COPO PLÁSTICO DESCARTÁVEL 50 ML TRANSPARENTE/ CRISTAL (PACOTE COM 100 UNIDADES) PARTE SUPERIOR DO FORMULÁRIO PRODUZIDO COM ALTA RESISTÊNCIA MECÂNICA E TÉRMICA. COPO PLÁSTICO TRANSPARENTE EM POLIPROPILENO PP. COPO NORMALIZADO CONFORME ABNT 14865:2012. SELO INMETRO.	COPOPLAST	2020	R\$ 2,21	R\$ 751,40

LOTE: 97

Fornecedor - ID 61868 ME/EPP Data: 12/05/2020 14:04:58 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
------	--------	----	-----------	-------	--------	----------------	-------------

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	69,00	PACOTE	GARFO EM PLÁSTICO DESCARTÁVEL PACOTE COM 100 UNIDADES GARFO PLÁSTICO CRISTAL/TRANSPARENTE. FABRICADA EM POLIESTIRENO E PIGMENTOS DE ALTA PUREZA. PRODUTO NÃO TÓXICO. PRODUZIDAS COM MATÉRIA PRIMA E PIGMENTOS VIRGENS CONFORME RESOLUÇÃO 105/99 DA ANVISA.	STRAWPLAST	GARFO PLASTICO DESCART	R\$ 4,07	R\$ 280,83

Fornecedor - ID 58808 ME/EPP Data: 12/05/2020 15:25:29 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	69,00	PACOTE	GARFO EM PLÁSTICO DESCARTÁVEL PACOTE COM 100 UNIDADES GARFO PLÁSTICO CRISTAL/TRANSPARENTE. FABRICADA EM POLIESTIRENO E PIGMENTOS DE ALTA PUREZA. PRODUTO NÃO TÓXICO. PRODUZIDAS COM MATÉRIA PRIMA E PIGMENTOS VIRGENS CONFORME RESOLUÇÃO 105/99 DA ANVISA.	Ultratherm	Pacote	R\$ 4,50	R\$ 310,50

Fornecedor - ID 25112 ME/EPP Data: 12/05/2020 17:04:54 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	69,00	PACOTE	GARFO EM PLÁSTICO DESCARTÁVEL PACOTE COM 100 UNIDADES GARFO PLÁSTICO CRISTAL/TRANSPARENTE. FABRICADA EM POLIESTIRENO E PIGMENTOS DE ALTA PUREZA. PRODUTO NÃO TÓXICO. PRODUZIDAS COM MATÉRIA PRIMA E PIGMENTOS VIRGENS CONFORME RESOLUÇÃO 105/99 DA ANVISA.	PRA FESTA	TRADICIONAL	R\$ 4,07	R\$ 280,83

Fornecedor - ID 42416 ME/EPP Data: 13/05/2020 10:26:59 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	69,00	PACOTE	GARFO EM PLÁSTICO DESCARTÁVEL PACOTE COM 100 UNIDADES GARFO PLÁSTICO CRISTAL/TRANSPARENTE. FABRICADA EM POLIESTIRENO E PIGMENTOS DE ALTA PUREZA. PRODUTO NÃO TÓXICO. PRODUZIDAS COM MATÉRIA PRIMA E PIGMENTOS VIRGENS CONFORME RESOLUÇÃO 105/99 DA ANVISA.	BELLOCOPO	2020	R\$ 4,07	R\$ 280,83

LOTE: 98

Fornecedor - ID 67195 ME/EPP Data: 12/05/2020 14:04:58 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	313,00	PACOTE	PRATO FUNDO DE 15 CM EM PLÁSTICO DESCARTÁVEL MATERIAL DE POLIESTIRENO NÃO TOXICO EMBALAGEM COM 10 UNIDADES.	TERMOPLAST	PRATO PLASTICO 15CM FUNDO	R\$ 2,00	R\$ 626,00

Fornecedor - ID 22694 ME/EPP Data: 12/05/2020 17:04:54 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	313,00	PACOTE	PRATO FUNDO DE 15 CM EM PLÁSTICO DESCARTÁVEL MATERIAL DE POLIESTIRENO NÃO TOXICO EMBALAGEM COM 10 UNIDADES.	TERMOPOT	TRADICIONAL	R\$ 2,00	R\$ 626,00

Fornecedor - ID 92912 ME/EPP Data: 13/05/2020 10:26:59 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	313,00	PACOTE	PRATO FUNDO DE 15 CM EM PLÁSTICO DESCARTÁVEL MATERIAL DE POLIESTIRENO NÃO TOXICO EMBALAGEM COM 10 UNIDADES.	BELLOCOPO	2020	R\$ 2,01	R\$ 629,13

LOTE: 99

Fornecedor - ID 90198 ME/EPP Data: 12/05/2020 14:04:58 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	283,00	PACOTE	PRATO RASO DE 15 CM EM PLÁSTICO DESCARTÁVEL MATERIAL DE POLIESTIRENO NÃO TOXICO PACOTE COM 10 UNIDADES.	TERMOPLAST	PRATO PLASTICO 15CM RASO	R\$ 1,95	R\$ 551,85

Fornecedor - ID 85422 ME/EPP Data: 12/05/2020 17:04:54 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	283,00	PACOTE	PRATO RASO DE 15 CM EM PLÁSTICO DESCARTÁVEL MATERIAL DE POLIESTIRENO NÃO TOXICO PACOTE COM 10 UNIDADES.	TERMOPOT	TRADICIONAL	R\$ 1,95	R\$ 551,85
Fornecedor - ID 53124 ME/EPP Data: 13/05/2020 10:26:59 - Situação do lote: Classificada							
Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	283,00	PACOTE	PRATO RASO DE 15 CM EM PLÁSTICO DESCARTÁVEL MATERIAL DE POLIESTIRENO NÃO TOXICO PACOTE COM 10 UNIDADES.	BELLOCOPO	2020	R\$ 1,95	R\$ 551,85

LOTE: 102

Fornecedor - ID 28002 ME/EPP Data: 13/05/2020 10:26:59 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	29,00	UNIDADE	ESPANADOR DE PÓ DE PENA DE AVESTRUZ COM NO MÍNIMO 40CM, INDICADO PARA LIMPEZA DOMÉSTICA DE CRISTAIS, MÓVEIS, COMPUTADORES, LOCAIS DE DIFÍCIL ACESSO E TAMBÉM VITRINES E PRATELEIRAS, FABRICADO COM PENAS DE AVESTRUZ.	XANGRILA	2020	R\$ 21,43	R\$ 621,47

LOTE: 103

Fornecedor - ID 36696 ME/EPP Data: 12/05/2020 17:04:54 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	29,00	UNIDADE	COADOR DE CAFÉ INDUSTRIAL GRANDE, COM FILTRO EM FLANELA 100% ALGODÃO, ARAME EM AÇO GALVANIZADO, COM CABO ISOLADO, MEDINDO 15 CM DE DIÂMETRO E 22 CM DE PROFUNDIDADE.	TRIUTIL	TRADICIONAL	R\$ 6,96	R\$ 201,84
Fornecedor - ID 35244 ME/EPP Data: 13/05/2020 10:26:59 - Situação do lote: Classificada							
Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	29,00	UNIDADE	COADOR DE CAFÉ INDUSTRIAL GRANDE, COM FILTRO EM FLANELA 100% ALGODÃO, ARAME EM AÇO GALVANIZADO, COM CABO ISOLADO, MEDINDO 15 CM DE DIÂMETRO E 22 CM DE PROFUNDIDADE.	ZEBINA	2020	R\$ 6,96	R\$ 201,84

LOTE: 104

Fornecedor - ID 21849 ME/EPP Data: 12/05/2020 14:04:58 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	22,00	UNIDADE	COADOR DE CAFÉ PEQUENO, COM FILTRO EM FLANELA 100% ALGODÃO, ARAME EM AÇO GALVANIZADO, COM CABO ISOLADO, MEDINDO 10 CM DE DIÂMETRO E 22 CM DE PROFUNDIDADE.	PREGUICINHA	COADOR DE CAFÉ	R\$ 3,24	R\$ 71,28
Fornecedor - ID 98204 ME/EPP Data: 12/05/2020 17:04:54 - Situação do lote: Classificada							
Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	22,00	UNIDADE	COADOR DE CAFÉ PEQUENO, COM FILTRO EM FLANELA 100% ALGODÃO, ARAME EM AÇO GALVANIZADO, COM CABO ISOLADO, MEDINDO 10 CM DE DIÂMETRO E 22 CM DE PROFUNDIDADE.	PRINCESA	TRADICIONAL	R\$ 3,24	R\$ 71,28
Fornecedor - ID 33998 ME/EPP Data: 13/05/2020 10:26:59 - Situação do lote: Classificada							
Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	22,00	UNIDADE	COADOR DE CAFÉ PEQUENO, COM FILTRO EM FLANELA 100% ALGODÃO, ARAME EM AÇO GALVANIZADO, COM CABO ISOLADO, MEDINDO 10 CM DE DIÂMETRO E 22 CM DE PROFUNDIDADE.	ZEBINA	2020	R\$ 3,25	R\$ 71,50

LOTE: 105

Fornecedor - ID 2831 ME/EPP Data: 12/05/2020 12:39:40 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	157,00	UNIDADE	VASSOURA MULTIUSO DE MATERIAL SINTÉTICO 100% RECICLÁVEL, COM CERDAS DE NYLON PLUMADAS E CABO DE ALUMÍNIO PLASTIFICADO. IDEAL PARA PISO INTERNO E EXTERNO.	SUPER LAR	VASSOURA	R\$ 16,33	R\$ 2.563,81

Fornecedor - ID 67123 ME/EPP Data: 13/05/2020 10:26:59 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	157,00	UNIDADE	VASSOURA MULTIUSO DE MATERIAL SINTÉTICO 100% RECICLÁVEL, COM CERDAS DE NYLON PLUMADAS E CABO DE ALUMÍNIO PLASTIFICADO. IDEAL PARA PISO INTERNO E EXTERNO.	GIROMAX	2020	R\$ 16,33	R\$ 2.563,81

LOTE: 106

Fornecedor - ID 88323 ME/EPP Data: 12/05/2020 15:25:29 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	50,00	UNIDADE	ÁCIDO MURIÁTICO DESTINADO PARA A LIMPEZA DE PEDRAS, CONTENDO NA SUA COMPOSIÇÃO CLORETO DE HIDROGÊNIO (HCl) - 32 A 38% MASSA E ÁGUA - 62 A 68% MASSA. COM NO MÍNIMO 1000ML.	Mais	Unid.	R\$ 12,33	R\$ 616,50

Fornecedor - ID 50001 ME/EPP Data: 12/05/2020 17:04:54 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	50,00	UNIDADE	ÁCIDO MURIÁTICO DESTINADO PARA A LIMPEZA DE PEDRAS, CONTENDO NA SUA COMPOSIÇÃO CLORETO DE HIDROGÊNIO (HCl) - 32 A 38% MASSA E ÁGUA - 62 A 68% MASSA. COM NO MÍNIMO 1000ML.	MAIS	TRADICIONAL	R\$ 12,33	R\$ 616,50

Fornecedor - ID 63096 ME/EPP Data: 13/05/2020 10:26:59 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	50,00	UNIDADE	ÁCIDO MURIÁTICO DESTINADO PARA A LIMPEZA DE PEDRAS, CONTENDO NA SUA COMPOSIÇÃO CLORETO DE HIDROGÊNIO (HCl) - 32 A 38% MASSA E ÁGUA - 62 A 68% MASSA. COM NO MÍNIMO 1000ML.	CLARIX	2020	R\$ 12,33	R\$ 616,50